



DZIENNIK URZEDOWY

GUBERNIJ LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 15 (27) Lipca 1861 roku.

Wydział i. Sekcyja Skarbu.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 40401. Podaje do powszechnej wiadomosci, ze w dniu 7/19 Sierpnia r. b. o godzinie 11 1/2 rano, w biurze Rządu Głnego tutejszego, odbywać się będzie głosna licytacya na dzierżawę Drukarni Stypendialnej po Jezuicką zwanej w M. Lublinie do funduszu edukacyjnego należącej, pod zarządem Skarbu zostającej, wraz z obowiązkiem dostawy Dziennika Urzędowego Gubernialnego, oraz odciskania druków na potrzeby Rządu Głnego i podwładnych mu Urzędów, pod następującemi warunkami:

I. Wydzierżawienie Drukarni z dostawą Dziennika i odciskaniem druków, nastąpi na lat sześć poczynając od d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 1861/62 r. do dnia 19/31 Grudnia 1867 r.

2. Licytacya rozpocznie się od summ z dotychczasowego kontraktu pobieranych, a mianowicie:

a) Za dzierżawę samej Drukarni in plus od summy rocznej rs. 1418.

b) Za wydrukowanie każdego calorocznego egzemplarza Dziennika Głnego na własnym Dzierżawcy papierze dobrym, wodnym białym, in minus od rs. 1 kop 45, zapewnionego wynagrodzenia w ilości rocznie egzemplarzy 1666 lub ile okaże się potrzeba mniej albo więcej oprócz 200 exemplarzy bezpłatnych dla Urzędów, które od opłaty prenumeraty za tenże Dziennik są wolne.

c) Za dostawę druków od zmiennym spisem wykazać się mających na papierze Rządu Głnego, in plus od odepływającego się na rzecz Skarbu po rs. 3 kop 75 procentu od kazdych rs. 15 należności przypadając mającej za druki według cen następujących płatne, a mianowicie za wydrukowanie:

I. Tabell wszelkich na papierze mniejszego formatu od jednej rzyi rs. 3 kop 60, od 2ch ryz każda po rs. 3 kop 20, więcej nad dwie ryz każda po rs. 2 kop 70.

II. Tabell lub rachunków rocznych, Ekstraktów konsumcyjnych i Kassowych, i wszelkich t.p. na papierze rejestrowym dużego formatu drukujących się, od jednej rzyi na rs. 4 kop 50, za dwie ryz każda po rs. 4 kop 5, więcej nad dwie ryz każda po rs. 3 kop 60.

III. Wszelkie druki na papierze medyanowym większym odbijane od jednej rzyi rs. 9, od 2ch ryz każda po rs. 7 kop 50, za więcej nad dwie ryz każda po rs. 4 kop 50.

IV. Za wszelkie druki inne nietabellaryczne, lecz ciągłym drukiem odbijane, za exemplarz po włącznie pół rzyi od jednej stronicy po rs. 2 kop 10, od 2ch stronic po rs. 2 kop 70, od 3ch stronic po rs. 3, od 4ch stronic po rs. 3 kop 30.

Za exemplarz na całej rzyi, od jednej stronicy po rs. 2 kop 70, od 2ch stronic po rs. 3 od 3ch lub 4ch stronic po rs. 3 kop 60.

Za egzemplarze na ćwiartkach i półarkuszkach odbijane, zapłata się od ilości egzemplarzy, lecz od liczby stronnic, jaką na całym arkuszu zajmie obliczoną i wynagrodzoną będzie.

Wszelkie druki tabellaryczne, gdyby tych ilości rzyz nie dochodziła, płacone będą Dzierżawcy jakby za całą rzyż, inne zaś druki, gdyby ilość tych przechodziła rzyż płacone będą za każdą libre nad rzyż przechodzącą w stosunku należności takiej jak się jeden do dwudziestu należności całej rzyż uważa.

Wszakże gdyby zachodziła potrzeba druków nietabellarycznych, w ilości wynoszącej dwie rzyż lub więcej, w takim razie o lotcie onych płacone będzie: O 1 2ch rzyż każda: od jednej stronnicy po rs. 2 kop 40, o 1 2ch stronnic po rs. 2 kop 70, o 1 3ch lub 4ch stronnic rs. 3 kop 20. Więcej nad dwie rzyży każda: od jednej stronnicy rs. 2, od 2ch stronnic rs. 2 ko. 25, od 3ch lub 4ch stronnic rs. 2 kop 70.

Od wylicz widowanej zaś podług tych cen, należności za wszelkie powyżej wymienione druki, potrącony będzie procent przez licytanta na rzecz Skarbu odstąpić się mający.

3. Czcionki do Drukarni należące na warę, prasę zaś i sprzęż, podług szczegółowych opisów, oraz wartości przez biegłych pojąć się mającej, Dzierżawca sobie oddane mieć będzie, i wszelko to w takiejże ilości i wartości, w stanie dobrym i użytecznym przy wyjściu z dzierżawy zwrócić powinien; z kąd wnika, ze wszelkie reperacje, a nawet sorawienie nowych czcionek i nowych sprzętów, tużież przerobienie istniejących pras, z powiększeniem do potrzeby zastosowaniem, i przeprowadzenie onych do stanu użytecznego, własnym kosztem bez żadnej o to pretensyi do Rządu podejmować winien.

4. Za wolność użytkowania z Drukarni Dzierżawca obowiązany będzie summe, na licytacyi postawioną, wnosić regularnie do Kasy Powiatu Lubelskiego, lub innej wskazanej mającej w 4ch ratach kwartalnych z góry każdoraznie pod egzekucją admi-nistracyi, a nawet ekshibicya z dzierżawy.

5. Należność przypadająca dla Dzierżawcy, tak za dostawę Dziennika Głównego, jako też wszelkich innych druków wyplacona będzie za podaniem stosownej likwidacyi, w miesięcznych lub kwartalnych ratach z dołu, nie wprzód jednak, dopoki obwieszczenia, z czasu za który likwidacya podana, w tychże Dziennikach zamieszczone nie będą.

6. Przystępujący do licytacyi konkurenci, zobowiązani są winni w wińdectwa, czyli Patenta, udowadniające, że są Drukarzami w sztuce tej wykwalifikowanymi, oraz złożyć wadium w ilości rs. 709 gotowizną, Listami Zastawnymi z kuponami, lub innymi papierami Skarbowymi, wedle przepisów na wadium przyznawanymi, która nieutrzymujący się przy licytacyi zaraz napowrót odbierze, utrzymującemu się zaś, zatrzymanem zostanie na rachunek kancowi, która przed zawarciem kontraktu do wysokości wyrównywającej połowie summy rocznej dzierżawy z Drukarni, dokompletować będzie w obowiązku; Wolno wszelkie Dzierżawcy wystawić kaucyę hipoteczną, a w takim razie, po uznaniu i przyjęciu onej za dostateczną, wadium powrócone by mu zostało.

7. Licytacya obowiązuje utrzymującego się przy niej, zaraz po jej odbyciu i podpisaniu Protokółu licytacyjnego, Rząd zaś po zatwierdzeniu teje licytacyi przez Kommissarja Rządowa Przychodów i Skarbu, dla tego też kontrakt dzierżawny dopiero po zatwierdzeniu przez też Władzę licytacyi zawarty zostanie.

Wszelkie inne warunki licytacyjne i kontraktu, znajdują się do przejrzania w godzinach biurowych, w biurze Rządu Gubernialnego w Wydziale Skarbowym.

Lublin d. 20 Czerwca (2 Lipca) 1861 r. (2)

p. o. Gubernatora Cwільnego BODUSZYŃSKI Naczelnik: Kancel: E. Znatowicz.

Wydział Skarbu Sekcyja Dóbr i Lasów. RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 41316. Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 8, 20 Sier. r. b. w biurze Naczelnika pu Bialskiego przed Assessorem Ekonomicznym okręgu Bialskiego poczynając od godziny 41 ranniej odbywać się będzie głosna in plus licytacya na wieczyste wydzierżawienie poczynając od 20 Maja (1 Czerwca) r. b. mlyna o 3ch gankach z foluszem położonego w dobrach rządowych Malowa góra w powiecie Bialskim na rzece Krzyna wraz z osadą do tegoż należąca w obejmująca przestrzeń w

ogóle z wodami mor. 17 pręt. 7 miary nowopolskiej, a to pod zwyklemi do wieczystych dzierżaw warunkami. Kanon z młyna tego rocznie obliczony i ustanowiony jest na re 1000 wyrażnie rubli srebrem tysiąc a podatek ofiary na re 50. Licytacya zaś rozpocznie się in plus wkupnego, które jakkolwiek równać by się powinno 4-letniemu kanonowi i wynosić re 4000 w niejace atoli lut wolnych od opł. ty kanonu, ze względu ze przeważ wieczyści dzierżawca znaczne koszty na odrestaurowanie tego zakładu ponieść musi, wkupne od którego licytacya się rozpocznie oznacza się na re 1000 wyrażnie rubli srebrem tysiąc. Do nabycia się o te dzierżawy przypuszczeni będą i starozakonni byleby wyległymowali się ze swej zamezności, oraz te są młnarzami z profesyja. Każdy więc mający chęć zadzierżawienia tego zakładu winien po zupatrzeniu się w odpowiednie świadectwo i gotowiznę na wkupne, zgłosić się w terminie i miejscu wyżej oznaczonym. O innych warunkach do wieczystej dzierżawy tego młyna przepisanych w tendencji każdodziennie wyjawszy świąt w biurze wydziału skarbu Rządu Głnego Lubelskiego poinformować się mogą. (2)

p. o. Gubernatora Cwilnego, A. BODUSZYNSKI. Naczeln. Kancel. E. Znatowicz.

Wydział Policjino-Wojakowy. RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 43743. Podaje do powszechnej wiadomości, że na entrepryze dostaw żywności dla więźni Gubernii tutejszej na przeciąg czasu od dnia 19 Września (1 Paźdz.) 1861 r. do 19 Września (1 Paźdz.) 1862 r. czyli przez rok jeden, w sali posiedzeń Rządu Głnego przez opieczętowane deklaracye odbywać się będzie w 2m terminie (z powodu nie dościa w pierwszym) in minus licytacya od ceny normalnej kop. 5, wyrażnie kop. pięć za jedną porcyą dziennej żywności dla więźni Lubelskiego i Janowskiego w dniu 24 Lipca (5 Sierpnia) 1861, zaś dla więźni Siedleckiego i Bialskiego w dniu 25 Lipca (6 Sierpnia) 1861 r.

Deklaracye przyjmowane będą do godziny 12 w południe, poczem zaraz nastąpi rozpieczętowanie tychże. Ubiegający się o te dostawy, niew łączając tegorocznych entrepryentów, złożye będą obowiązani na wadium gotowizna lub papierami kurs w kraju mającemi w Kasie Głnej Lubelskiej lub też Powiatowej do entrepryzy dostawy żywności dla więźni w Lublinie rs. 900, w Janowie Siedlcech i Białym po rs. 500. Ostrożega się zarazeni, że żadne przekazy funduszów na wadium przyjmowane nie będą. Po ukonczeniu licytacyi i przyznaniu entrepryzy najniższą cenę podajacemu zadana późniejsza oferta przyjęta nie będzie. — Deklaracye mają być podane podług wzoru, odzielnie do każdego więźni, wyrażnie bez żadnych pom. k. poprawek, przekreszeń i skrobak, lakiem zapieczętowane — Wzór do deklaracyi.

W skutek ogłoszenia Rządu Głnego Lubelskiego z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) r. b. Nr 43743 15621, podaje niniejszą deklaracye, iż obowiązuje się wiaść dostawę żywności do więźni N (tu wymienić więźni) na rok 1861/2 czyli na przeciąg czasu od 19 Września (1 Paźdz.) 1861 r. po koniec miesiąca Września 1862 r. za opłatę dziennej porcyi po kop N wyrażnie kop N, i poddaje się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objetym, a które dobrze mi są wiadome. Kwit Kasę N na złożone w niej wadium rs. N dołączam, które w razie nietrzymania się przy licytacyi sam odbiorę — State moje zamieszkanie jest (tu wpisać wyrażnie miejsce zamieszkania) mieszka w N dnia N Mca N i roku N. (podpisać wyrażnie imię i nazwisko.)

Szczegółowe warunki dotyczące przedmiotowej entrepryzy, przejrzane być mogą każdodziennie wyjawszy świąt w godzinach biurowych w Wydziale Wojakowo-Policyjnym Rządu Głnego.

Lublin d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1861 r. (3)

p. o. Gubernatora Cwilnego, A. BODUSZYNSKI. Naczeln. Kancel. E. Znatowicz.

Wydział Wojakowo-Policyjny. RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 40672 Rząd Głny Cherkowski odniósł się pod dniem 31 Maja r. b. Nr. 8330 o zarządzenie śledztwa pobytu dymissyonowanego Sztab Trębacza Kondratiewa Piotra syna Bazylego w sprawie jego żony Elżbiety Pawłownej życzącej sobie wejść w nowe związki małżeńskie potrzebnego, który wydaliwszy się z miej-ca zamieszkania, mianowicie z gub. ny, Koczełka przed 15 laty, do obecnej chwili niedaje o sobie żadnej wiadomości. — W skut-

czego Rząd Gliny poleca Wójtom gmin i Magistratom M. aby śledztwo wspomnianego Kondratiewa w obrębie swej administracyi zarządzili i o skutku rapport właściwemu Naczelnikowi Ptu w dniach 30 złożyli. Lublin d. 16/28 Czerwca 1861 r. Gubernatora Cywilnego, A. BODUSZYNSKI. Naczelnik Kancellaryi E. Znatowicz.

Naczelnik Powiatu Łukowskiego. Nro 8707. Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 7/19 Sierpnia r. b. to jest w Poniedziałek odbywać się będzie w biurze Naczelnika Ptu Łukowskiego do godziny 2 z południa in minus licytacya od summy anszlagiem zatwierdzonej rs. 1101 kop. 86 3/4, na entrepryzę wystawienia nowej plebanii drewnianej we wsi Wilga, do której mający chęć przystąpić, złożyć mają opieczetowane deklaracye wraz z kwitem Kassy Rządowej na złożone vadium 1/10 części summy anszlagowej wyrównywanej to jest rs. 110. (Wzór do deklaracyi dotaczam i zastrzegam, że składane deklaracye nie w terminie, lub niezastosowanie do wskazanego wzoru albo niewyraźnie, pokredłone, do licytacyi dopuszczonemi nie będą. Warunki przedlicytacyjne protokół narady, plan, anszlag i wykaz cen materiałów znajduja się u Sekretarza biura Powiatu i w każdym razie przejrzanemi być mogą. Łuków d. 4/16 Lipca 1861 r. J. Koźmiński. (1)

Wzór do deklaracyi

W skutek ogłoszenia przez Naczelnika Powiatu Łukowskiego pod dniem 4/16 Lipca r. b. Nr 8707 uczynionego, podaje niniejsza deklaracyę, iż obowiązuje się wystawić nowa drewniana plebania we wsi prywatnej Wilga, według planu i anszlagu przez Kommissyę Rządową S. W. i D. zatwierdzonego, za summę rs. N kop N wyraźnie rsr. N kop N poddając się wszelkim ostrzeżeniom objętym w warunkach licytacyjnych. Zawiadzenie Kassy N na złożone w niej vadium w kwocie rs. 110 załączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę.— Stałe moje zamieszkanie jest w N pieśatem dnia N Mca N roku 1861.— (podpisać wyraźnie Imię i Nazwisko.)

Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego. Nro 13224. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 9/21 Sierpnia r. b. w biurze Naczelnika Powiatu Hrubieszowskiego od godziny 8 z rana do 6 z południa, odbywać się będzie głośna in minus licytacya na entrepryzę reperacyi Cerkwi g. u. i oparkanie cmentarza Cerkiewnego we wsi Zawalowie od summy anszlagowej rs. 467 kop 70 1/4. Pretendenci zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, wttni w dniu i miejscu wyżej oznaczonym stawić się, gdzie i e warunkach bliższą wiadomość powezmą, vadia 1/10 części summy anszlagowej w kwocie rs. 46 kop. 77 złożyć należy.— Hrubieszów d. 7/19 Lipca 1861 r. (1)

Nr. 11638 W skutek reskryptu Rządu Glnego Lubelskiego z dnia 7/19 Czerwca r. b. Nr. 3553/7734 podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 31 Lipca (12 Sierp.) 1861r. w biurze Naczelnika Ptu Hrubieszowskiego od godz. 8 rano do 6 z południa odbywać się będzie sekretna in minus licytacya przez składanie opieczetawanych deklaracyi na entrepryzę budowy nowej plebanii drewnianej r. g. we wsi Kopyłowie od summy anszlagowej rs. 1205 k. 97.— Każdy zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzy obowiązany w miejscu i czasie oznaczonym złożyć swą deklaracyę podług wzoru niżej zamieszczonego, przy dotaczeniu vadium 1/10 części summy anszlagowej w ilości rs. 120 k. 60 w gotówiznie lub listach zastawnych które nieutrzymującemu się przy licytacyi zwrócone będzie, o innych warunkach w każdym czasie wyjawszy świat w biurze Naczelnika Ptu wiadomość powiązać można.— Wzór do deklaracyi.

W skutek ogłoszenia z dnia 20 Czerwca (2 Lipca) 1861 r. Nr 11638 podaje niniejsza deklaracyę iż obowiązuje się podjąć budowy nowej plebanii drewnianej r. g. we wsi Kopyłowie podług planu i anszlagu przez Kommissyę Rządową Spraw Wewnętrznych i Buch. pod dniem 6/18 Marca 1861 r. zatwierdzonego za summę (tu wypisać literami) poddając

640

się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętem, wadium w gotowiznie lub w listach zastawnych w ilości rsr. 120 k. 60 składam które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę lub o przesłanie takowego na mój koszt przez N upraszam, — Stałe moje zamieszkanie jest w N pisatem w N dnia N miesiąca N roku 1861. (podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

Hrubieszów d. 20 Czerw. (2 Lipca) 1861 r.      Radca Kollegjal. Bobakowski. (1)

Naczelnik Powiatu Białskiego.

Nr 6471. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Naczelnika Ptu Białskiego odbywać się będzie na dniu 26 Lipca (7 Sierp.) r. b. na restauracya bóżnicy Żydowskiej w mieście Kosicach, in minus licytacya przez składanie opieczętowanych deklaracyi od summy rs. 991 kop. 48, anszlgiem przez Komisyyę Rządową Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego pod dniem 29 Kwiet. (11 Maja) r. b. zatwierdzonym wykazanej: — Mający więc chęć podjęcia się tej entreprizy, zechcą się w powyższym terminie zgłosić do biura Naczelnika Ptu Białskiego i złożyć opieczętowane deklaracye na ręce Sekretarza Powiatu, przy zastrzeżeniu swiadcstwa Kassy tegoż Powiatu, na złożone w niej wadium w kwocie rs. 99 kop. 15. — Deklaracye takowe do godziny 12 z rana w dniu powyższym jako terminie do licytacji oznaczonym składane i pisane być powinny według niżej zamieszczonego wzoru, inaczej bowiem i nie wyraźnie napisane, lub skrobane i poprawiane, bez dołączenia wadium lub w nieznaczonym czasie podane, przyjęte nie będą. — Warunki do licytacji, plan i anszlag kosztów są do przejrzania każdego czasu w biurze rzeczonym Naczelnika Ptu. —

W z ó r d o d e k l a r a c y i :

W skutek ogłoszenia z d. 20 Czerwca (2 Lipca) r. b. podaje niniejszą deklaracyą, iż obowiązuję się dopełnić restauracya bóżnicy Żydowskie w mieście Kosicach, według planu i anszlgu przez Komisyyę Rządową Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego, zatwierdzonego, za summe rsr. N kop N wyrażnie rsr N kop N, poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętych w warunkach licytacyjnych. — Zawiadczenie Kassy Powiatowej na złożone w niej wadium w kwocie rs. 99 k. 15 załączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę. — Stałe moje zamieszkanie jest w N pisatem dnia N Mca N roku 1861. (podpisać imię i nazwisko.) (3)

Biała d. 20 Czerwca (2 Lipca) 1861 r.      Radca Dworu Białoblocki.

Naczelnik Powiatu Krasnostawskiego.

Nr 8349. Podaje do wiadomości ze d. 26 Lipca (7 Sierpnia) r. b. od godziny 9 rano do 3 rój po południu odbywać się będzie w biurze ptu Krasnostawskiego licytacya przez opieczętowane deklaracye in minus na entreprizę budowy szopy murowanej na skład narzędzi ogniowych w m. Chelmie od summy rs 943 k 42 1/2 anszlgiem przez Komisyyę Rząd. Spraw Wewnętrz. potwierdzonym objętej. Mający więc chęć podjęcia się tej entreprizy zechcą zgłosić się w miejscu i czasie wyżej oznaczonym i złożyć deklaracyą według niżej domieszczonego wzoru na następstwu ceny kop. 7 1/2 napisaną i opieczętowaną z dołączeniem swiadcstwa kassy powiatowej, miejscowej lub innej skarbowej na złożone w niej wadium w ilości rs 95 lub też takowe gotowizną w razie deklaracyi złożyć, ostrzega się że deklaracye takowe nie podług wzoru napisane, skrobane, lub poprawiane, jak niebądź po terminie lub bez wadium podane przyjęte nie będą. Warunki do licytacji plan i wykaz kosztów znajduje się każdego czasu do przejrzania w biurze ptu Krasnostawskiego.

W z ó r d o d e k l a r a c y i :

W skutek ogłoszenia z d. 15/27 Czerwca r. b. Nr 8349 podaje niniejszą deklaracyą iż podejmuję się wystawić szopę murowaną na skład narzędzi ogniowych w mieście Chelmie; z zastosowaniem się do planu i anszlgu przez Komisyyę Spraw Wewnętrznych zatwierdzonego za summe rs N wyrażnie rubli srebrem N (wypisać literami) poddając się wszelkim zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętem. Swiadcstwo kassy N. na złożone w niej wadium w ilości rs 95 dołączam (lub) wadium gotowizną w ilości rs 95 składam; które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N dnia N Mca N roku 1861 r. (podpisać imię i nazwisko).

Krasnostaw dnia 15/27 Czerwca 1861 r.

Pom. Krasnowski,

(3)

## Magistrat Miasta Lublina.

Nr 8837. Oglasza, że w dniu 13 Sierpnia 1861 r. o godzinie 3 z południa w sali posiedzeń Magistratu M. Lublina, odbywać się będzie przez opieczętowane deklaracje licytacja na entrepryzę reperacji bramy Grodzkiej w M. Lublinie własność miasta stanowiącej, a to od summy anszlagowej rs. 799 kop 79 1/2, in minus. Vadium do licytacji złożyć się winno wynosi rs. 80. Warunki licytacyjne mogą być przejrzone w biurze Magistratu w godzinach biurowych każdego dnia prócz świąt. Deklaracje pod nieważnością winny być dosłownie podawane, i bez żadnych podkreśleń ani skrobani według następującego wzoru.

## Deklaracja.

W skutku ogłoszenia z d. 20 Czerwca (3 Lipca) r. b. Nr. 8837, podaje niniejszą deklarację, iż podejmuję się entrepryzę reperacji Bramy Grodzkiej w Mieście Lublinie za summe (tu wypisać summe literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych, oraz jak najakuratniejsze wykonanie zatwierdzonego anszlaga i planu. Zaświadczenie Kasy N na złożone w niej vadium rs. 80 wynoszące dołączam, które w razie nieutrzymania się odeślania na pocztę N na mój koszt utracam.) Stałe moje zamieszkanie jest (wypisać miejsce zamieszkania) pisałem w N dnia N Mca N 1861 r. (podpisać wyraźnie Imię i Nazwisko.)  
Lublin d. 20 Czerwca (2 Lipca) 1861 r. (2)

Nr 9374. Z powodu opóźnienia licytacji ogłasza, iż dnia 13 Sierpnia 1861 r. odbywać się będzie w Magistracie Miasta Lublina w 2m terminie licytacja przez opieczętowane deklaracje na wydzierżawienie dochodu Kasy M. Lublina na lata 1862/64 z 6ciu sklepów w bramie Grodzkiej i pomieszczeń w Bramie od summy rs. 2423, obecnie praktykowanej in plus. Każdy przeto mający chęć licytowania zgłosić się ma w terminie oznaczonym z podaniem deklaracji na ręce Radnego IV, które tylko do godziny 3 przyjmowane będą podług wzoru poniżej umieszczonego, z dołączeniem kwitu Kassowego na złożone vadium rs. 243, podane bowiem deklaracje po terminie i nie podług wzoru absolutnie nieważne, skrobane przyjęte nie będą. — Warunki licytacyjne są do przejrzienia każdego czasu w biurze Magistratu.

## Wzór do deklaracji.

W skutek obwieszczenia Magistratu Miasta Lublina z d. 29 Czerwca (10 Lipca) r. b. Nr 9374 deklaruje niniejszym wziąć w dzierżawę dochód Kasy Miejskiej z 6ciu sklepików i pomieszczeń w Bramie Grodzkiej na lata 1862/64, za summe rs. (wymienić kwotę wyraźnie liczbą i literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych. Kwit Kassowy na złożone vadium w kwocie rs. 243 dołączam, które w razie nieutrzymania się na licytacji sam odebiorę. Stałe moje zamieszkanie w N pisałem w miejscu N dnia i miesiąca N 1861 r. (podpisać Imię i Nazwisko.)

Lublin d. 29 Czerwca (10 Lipca) 1861 r.

Prezydent L. Wroncki. (2)

Nr 9086. Z powodu spóźnionej licytacji podaje do wiadomości każdego iż w dniu 28 Lipca (9 Sierp.) 1861 o godz. 10 z rana, w biurze Magistratu M. Lublina odbywać się będzie głośna in plus licytacja na 3ch letnie wydzierżawienie łazni zydowskiej w Lublinie to jest na lata 1862/64 a to od summy rs. 1024 k 80 obecnie praktykowanej; każdy przeto mający chęć utrzymania się przy tej dzierżawie zaopatrzonej w vadium rs. 103 w oznaczonym terminie i miejscu zgłosić się zechce gdzie mu warunki odczytane będą.

Lublin d. 21 Czerwca (3 Lipca) 1861 r.

Prezydent L. Wroncki. (1)

## Magistrat Miasta Siedlec.

Nr. 3044. Podaje do publicznej wiadomości iż w d. 17/29 Lipca r. b. o godzinie 10 z rana w biurze Naczelnika Ptu Siedleckiego odbędzie się głośna licytacja in minus na entrepryzę oczyszczenia złoju przy odwachu wojskowym, Koszarach kozackich, Magistracie i domu garnizonowego w mieście Siedleckim na przeciąg lat 3 to jest od d. 1 Stycznia 1862 r. po dzień ostatni Grudnia 1864 r. poczynając od sumy rs. 150 etatem objętej i ten za utrzymującego się przy licytacji uznanym będzie kto za najmniej za summe entrepryzy tej podejmie się, vadium do entrepryzy tej czyni rs. 15, w innych warunkach każdego czasu w biurze Ptu i miejscowego Magistratu dowiedzieć się można. Siedlec dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1861 r. Prezydent Radca Honorowy Taraszkiewicz. (3)

## Magistrat Miasta Zamoscia.

Nr. 1996. Podaje do powszechnej wiadomości, iż star. Nuchym Cukier wieku lat 34, syn kupca 19 gildi z m. Zamoscia przebywający za czasowym obecnie zgubionym pasportem w Rosji, przyjąwszy religję Prawosławną, z nadaniem na chrzcie s. imieniem „Mikolaj” zamierzył przesiedlić się do Cesarstwa Rosyjskiego i w celu wydania mu pasportu emigracyjnego drugi Departament Sankt Petersburgskiej Policji rozwinął korespondencję. Wzywa z tem każdego kogo by to interesować mogło, ażeby jeżeli ma jakie pretensye do Cukra z nieuczynienia zdroszczyć przyjętym przez niego obowiązkiem tak względem Rządu jako też względem prywatnych osób, z którymi w stosunkach zostawał, wniósł takowe w ciągu 4h tygodni od daty ogłoszenia niniejszego, ale nie inaczej jak tylko w formie prawnej cywilno-sądowej, do tutejszego Magistratu albowiem w innej formie skargi, lub po upływie terminu powyższego, przyjętemi wcale nie będą. (1)

Zamosć d. 7/19 Lipca 1861 r.

Burmistrz Salecki.

## Magistrat Miasta Dubienki.

Nr 840. Stosownie do rozporządzenia Naczelnika ptu Hrubieszowskiego z d. 24 Czer. (6 Lip.) r.b. Nr 12133 podaje do publicznej wiadomości że u. 24 Lip. (5 Sier.) r.b. w kancelaryi tutejszego Magistratu odbywać się będzie głośna in plus licytacya o godzinie 10 z rana, na wydzierżawienie dochodu kasy ekonomicznej m. Dubienki na lat 3 poczynając od d. 1 Stycz. 1862 r. a mianowicie: 1) dzierżawy ładowego od statków wodnych od summy rs 17 k 92 — 2) z wypożyczania miar i wag rs 5 k 80. — 3) z prasav woskoboin rs 3 k 87. — 4) z konsumm od wina k. 84 Chęć więc mający zaliczowania tego dochodu winien się zgłosić w miejscu wyżej oznaczonym, gdzie o warunkach licytacyjnych poinformowany być może. (1)

Nr 845. Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 24 Lipca (5 Sierpnia) r.b. odbywać się będzie w kancelaryi tutejszego Magistratu na lata 1862/4 głośna licytacya na wydzierżawienie dochodu kasy bóżniczej z łazni poczynając od summy rs 38 k 30. Mający przeto chęć zaliczowania pomienionego dochodu po zaopatrzeniu się w wadium 1/10 części powyżej wymienionej summy wyrównywające, w terminie i miejscu wyżej wskazanym stawić się powinni; gdzie warunki do tej licytacyi ułożone każdego czasu przejrzane być mogą. (1)

Dubienka d. 5/11 Lipca 1861 r.

Burmistrz Wolecki.

## Magistrat Miasta Tyszowce.

Nr 917. Podaje do powszechnej wiadomości iż w dniu 7/19 Sierpnia r.b. w kancelaryi Magistratu tutejszego odbywać się będzie głośna licytacya na 3-letnie wydzierżawienie dochodów bóżniczych poczynając od d. 1 Stycz. 1862 r. do ostatniego Grud. 1864 a mianowicie: in plus z łazni żydowskiej od rs 32 k 77 1/2; in minus na dostarczenie opału i światła do 2h bóżnic od rs 31 k 10 a zatem mający chęć zadzierżawienia i podjęcia się takowych; zechcą zgłosić się w czasie i miejscu wyżej oznaczonym, zaopatrzywszy się w wadium 1/10 części summy do licytacyi podanych, gdzie o warunkach wiadomość powezma. (1)

Tyszowce d. 8/20 Lipca 1861 r.

wz: Burmistrza Ważyński Kas:

Nr. 10062.

## Wezwanie do powrotu do Kraju

Sąd Kryminalny Gubernii Płockiej i Augustowskiej.

Stosownie do postanowienia Cesarzsko Królewskiego z d. 25 Kwietnia (7 Maja) 1859 r. w Gazecie Rządowej Królestwa Polskiego z dnia 24 Maja (5 Czerwca) tegoż r. i w Tomie 43 Dziennika Praw tegoż Królestwa, tudzież do postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z d. 16/28 Paź. 1856 r. w Gazecie Rządowej z d. 7/19 Listopada tegoż roku a w Tomie 50 Dziennika Praw umieszczonych wzywa następujące osoby, które z kraju tutejszego bez pozwolenia Rządu oddaliły się — W sprawie CXXXVI przeciw Jakóbowi Olezik. tegoż Olezika Jakóba parobka ze wsi Krakowa gminy Zaręby Ogu Przasnyskiego. W sprawie CXXXVII przeciw Stanisławowi i Maciejowi Goentzom tychżeż Goentzów Stanisława włościanina ze wsi Galkowa gm. Trąbia Ogu Lipnowskiego, Goentzów Macieja włościanina z tejże wsi Galkowa, aby te z nich które przebywają w Europie w przeciągu miesiąca szesściu, te zaś które przebywają w innych częściach świata, w przeciągu roku jednego licząc od da-

te umieszczenia po raz trzeci w Gazecie Rządowej Królestwa Polskiego niniejszego wezwania wzięli do tegoż Królestwa i zgłosili się w którymkolwiek urzędzie policyjnym.

Przytem Sąd Kryminalny ostrzega ich, że w razie nieuległości prawu i nieuczynienia żadosy do temu wezwaniu stosownie do Art. 340 Kodexu Kar G. i P. skazane zostaną na pozbawienie wszelkich praw i bez powrotne z obrębu Cesarstwa i Królestwa wygnanie, a w razie samowolnego następstwa powrotu do Królestwa zesłania zostaną na osiedlenie w Syberyi, jeżeli w przeciągu powyższej zakreślonego czasu nieusprawiedliwią że wydalili się z kraju z powodów niezależnych od nich lub przynajmniej zmniejszających ich winę okoliczności.

w Płocku d. 28 Kwietnia (10 Maja) 1861 r.  
za Prezesa Sędziei Ławca Dworu Pabudzki.

**O B W I E S Z C Z E N I A.**

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Zamojskiego.

Nro 44596. Na zasadzie art. 576 K. K. G. i P. ogłasza, iż Herszek Sirejcher starazy felczer z M. Szczebrzeżyna Powiatu Zamojskiego, wyrokiem Sądu naszego już prawomocnym, za nieprawne leczenie obwiniony, skazanym został na karę rs. 10, wraz z skutkami onejże.

Janów d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1861 r.

Nro 7081. Na mocy wyroku daty 13/25 W. zeszł. 1860 r. podaje do wiadomości powszechnej, że Jozef Struzer w M. Tarnogrodzie przy ojcu felczerze zamierkały, za nieprawne leczenie na karę pieniężną rubli cztery skazanym został.

Janów d. 4/16 Lipca 1861 r.

Sędzia Prezydujący Rada Dworu Przegaliński.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

Nro 43717. W Grudniu r. z. we wsi i gminie Nasiechówce Powiecie Miechowskim u osoby podejrzanej zakwestyowany został koń mąci skaroginiący lat 8 mied mogący, z kwiatkiem małym na czole, dobrze utrzymany, z kradzieży pochodzący. Wzywa przeto prawego właściciela onego, izby z dowodami własnosci nsmienionego konia stwierdzającemi, w ciągu dni 30 do Sądu tutejszego lub innego najbliższego stawic się zechciał.

Częciny d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1861 r.

Sędzia Prezydujący Waniewicz.

**L I S T Y G O N C Z E.**

za zbiegłemi osobami przez ponizej wymienione Sady wydane, wzywajace wszelkie Wladze tak Cywilne jako i Wojskowe, aby na ponizej opisane osoby baczne oko zwracaly, a w razie ujęcia najbliższym Sadom odstawily.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Zamojskiego.

Nro 43325. Ewa Wojtuszkowa lat 58, katoliczkę, wdowę dzietną, we wsi i gminie Swieciachów Powiecie Zamojskim Gubernii Lubelskiej stale zamieszkanie mającą, i z wyrobku utrzymującą się, o kradziez obwiniona, zbiegła, i niewiadoma z pobytu.

Janów d. 23 Czerw. (5 Lipca) 1861 r.

Sędzia Prezydujący Rada Dworu Przegaliński.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

Nro 45326. Teofil Nowak lat przeszło 20 liczy, wzrostu dobrego, włosow blond, rodem ze wsi Dwornowia Ptui Piotrkowskiego, Oru Radomskiego Gubernii Warszawskiej, ze sluzby lokajskiej utrzymujacy się, za kradziez wyrokiem Sadu tutejszego daty 20 Stycznia (1 Lutego) r. b. do badania ordynaryjnego z wolnosci zakwalifikowany zostal, a ze z pobytu swego wiadomym nie jest.

Częciny d. 29 Czerwca (11 Lipca) 1861 r.

Sędzia Prezydujący Waniewicz.

**Z A P O Z E W E D Y K T A L N Y.**

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Lubelskiego.

Nro 45631. Zapozywa Teofila Sobanski z M. Lublina Ogu i Gubernii Lubelskiej pochodząca, o kradziez obwiniona, aby się w Sadzie Poprawczym Wydziału Lubelskiego za dni 30-ci stawila, w razie zaś przeciwnym, według prawa postapieniem będzie.

Lublis dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1861 r.

Sędzia Prezydujący Rada Kollegjalny Bobr.



# DODATEK DO N<sup>ro</sup> 30

## OZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 15 (27) Lipca 1861 roku.

Wydział Skarbu Sekcyi Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 34437. Z powodu nadeszłej pory letniej, w której nieostrożność mieszkańców a szczególnie pasterzy, staje się przyczyną częstokrotnych pożarów w lasach Rządowych i pod administracyą Rządu zostających, Rząd Głny ponawia rok rocznie ogłaszane przez siebie przepisy o ochronie i zachowaniu lasów od pożarów:

Art. 1. Dla ochrony lasów od pożarów nikomu w miesiącach letnich nie wolno: a) palić w lasach tytuń w lulkach otwartych,— b) rozniecać ogień w lasach lub w odległości od lasu 300 kroków nie wynoszącej, a nawet w odległości większej rozniecać ogień nie wolno opuszczać bez zupełnego ugaszenia,— c) chodzić lub jeździć po lasach z pochodniami i kagańcami,— d) poławiać ryby lub raki przy drzazgach na wodach wśród lasów, lub odległości od lasów 100 kroków nie wynoszącej,— e) niewolno pasterzom i pracującym w lasach w czasie od 1 Kwietnia do ostatniego Września nosić przy sobie żadnych narzędzi do rozniecania ognia sposobnych,— f) w czasie od 1 Marca do 1 Listopada niewolno strzelać w lesie nabojem pakułami ani papierem przybitym, lecz do tego wałna albo siersć ma być użyta.— g) niewolno wypalać popiołów i węgla, tjak tylko w miejscach przez Urząd Lesny na ten cel wskazanych, a wypalający nie powinien oddalać się od kotlin lub ogniska dalej niż 100 kroków,— h) niewolno w lesie lub w bliskości lasu rozniecać ognia, dla wypalania chrustu, mchu i trawy, przy karczunku, bez zezwolenia Nadleśniczego który wyznaczy strzelca lesnego do pilnowania ostrożności z ogniem. To wszystko wzbronione jest pod karą w kodexie karnym przepisana.

O obowiązkach ratunku w czasie pożaru.

Art. 2. Ktokolwiek dostrzeże ogień w lesie powinien natychmiast donieść o tem do najbliższego miasta, wsi, folwarku lub osady z zadaniem ratunku. Władza miejscowa miasteczek, wsiów folwarku lub osady, Rządowych lub prywatnych, w okręgu półtory mili od wydarzonego pożaru położonych, za dostrzeżeniem pożaru w lesie lub za otrzymaniem o nim wiadomości, obowiązana jest wezwać mieszkańców na ratunek, na takowe wezwanie mieszkańcy natychmiast zdążyć powinni na ratunek, zaopatrzeni w rydło, motyki lub siekiery. Mieszkańcy odleglejszych miasteczek, wsiów folwarków lub osad, tak rządowych jak prywatnych, pod żadnym pozorem nie mogą wymawiać się od udzielenia pomocy, do gaszenia pożaru w lasach; jeżeli o to przez Władzę lub Urząd Lesny wezwani zostaną pod karą w kodexie karnym przepisana.

Art. 3. Ludzie przybyli do gaszenia pożaru w lesie rządowym powinni zastosować się w zupełności do zarządzeń kierujących gaszeniem ognia urzędników i officialistów lesnych, nie mogą oddalać się samowolnie od ognia pod karą za odmówienie pomocy przepisana.

Art. 4. Kto pierwszy do gaszenia pożaru w lesie rządowym wszczętego przybędzie przedstawiony być ma do nagrody rs 1 k 50 czyli zlp. 10, gdyby zaś więcej niż jedna osoba razem przybyła, i to przed doświadczeniem innych z takim pospiechem pożar ugasiły, izbv więcej jak 2 do 3 mor. lasu wypaliło się, wyznaczona im być ma nagroda rs 4 k 50 czyli zlp. 30 jeżeli czyn takowy uznają świadkowie wiary godni. W każdym z powyższych wypadków Urząd Lesny dla pozyskania opowiadania do wypłaty, stosowne przedstawienie do Rządu Głnego czynić powinien.

Art. 5. Corocznie ogłoszone być mają mieszkańcom 3 krotnie w miesiącu Kwietniu za pośrednictwem Wójtów gmin i Burmistrzów miast przepisy ostrożności z ogniem, w art. 2 przepisane, z przytoczeniem kar w kodexie karnym na sprawców pożaru i odmawiających pomocy do ratunku

przepisanym, niemniej nagrody za pospiech w ratunku art. 4 zapewnione. Ogłoszeń takowych w czasie właściwym dopilnuje Rząd Głny.

### Obowiązki Służby Leśnej.

Art. 6. Służba leśna miejscowa, powinna strzedz lasy od pożarów, przez częste objazdy i pilny dozór, mianowicie miejsce przez ludzi uczęszczanych, stosownie do obowiązujących Instrukcyi. W razie znalezienia w lesie ognia służba leśna powinna go zaraz ugasić. Gdyby ogień był tak wielki, że dostarczający nie mógł by go ugasić, obowiązany natychmiast udać się do najbliższej wsi i żądać pomocy, niemniej zawiadomić innych pobliskich strzelców i urzędników leśnych, którzy z obowiązku służby, jak najspieszniej na miejsce pożaru udać się powinni i środki do ratunku skutecznie przedsięwziąć.

Art. 7. W leśnictwach ważnych, niemniej w lasach łazanach, na wielkich przestrzeniach, urządzone być mają dozorkalnie ogniowe, w miejscach wyznaczonych, z których lasy okolice przejrzyć można. W obrębie gdzie dozorkalnie ogniowe są wyznaczone, strzelec obowiązany jest w dni pogodne, w czasie od 1 Marca do 1 Listopada co najmniej kilkakrotnie wchodzić na wierzch dozorkalni, a w razie ujrzania w lesie dymu lub ognia, natychmiast z wierzchości swej o tem donieść i w miarę potrzeby, przyległych mieszkańców na ratunek wezwać.

Art. 8. W czasie pożaru, służba leśna powinna kierować gaszeniem ognia, ludziom przybyłym wskazywać stosowne środki i wykonania pilnować. — Kierownik robot przy gaszeniu pożaru należy do starszego urzędnika leśnego przy tym wydziale obecnego. Każdy Soltys, dozorkant powinien swojej gromady, a każdy Podlesny i Strażnik objazdowy kilku takich gromad, i przy pomocy strzelców, kierować środkami do gaszenia przez Należnego wskazaniem. Podlesny powinien apisać ludzi do gaszenia przybyłych i sprawdzić ich liczbę przy uwolnieniu od roboty po ugaszeniu ognia, a to dla pociągnięcia nie przybyłych lub samowolnie odeszłych, do odpowiedzialności.

Art. 9. Służba leśna, obowiązana jest jak najszybciej mieć dozór, nad zapozostaniem pożarów, w razie wydarzenia zaś z największym pospiechem zwołać pomoc i zająć się ratowaniem. Przepisujący przepisy ostrożności z ogniem, tudzież odnawiających pomocy, lub opiekujących w ratunku, służba leśna ma podawać Urzędowi Leśnemu, a ten w okolicznościach objętych, przepisami o wykroczeniach i karach leśnych postąpi według trybu przepisów, w okolicznościach zaś należących do ogólnego prawa karnego, odła Wojtowi gminy lub Burmistrzowi miasta, jako Sędziom Policyjnym, po ukaranie, lub w miarę przestąpienia, odła Sądowi Powyż Poprawcy.

Art. 10. Sprawców wydarzonych pożarów, służba leśna śledzić ma z największą usilnością. — Za każdy wynikły pożar w lesie Rządowym, który by zrzucił szkodę w drzewo stanie, jeżeliby służba leśna nie wykryła sprawców lub nie udowodniła, że rozszczytanie się wierzchołku lub z kad inąd przybyłego pożaru, zapobiedz nie była w możności, wyrzeczenie będzie na winnych odialenie ze służby. —

O postąpieniu po wydarzonym pożarze.

Art. 11. Po ugaszeniu pożaru, miejsce wypalone zaraz należy zagasić dla wzbronienia odpaży była, i znakami wzbronionemi ze wżech stron widzialnemi obstawić. — Przestrzeń wypaloną zmierzyć i szkodę zrzadzoną oszacować.

Art. 12. O każdym pożarze który wypalił przestrzeń na kilka arów kwadratowych, lub szkodę w drzewie na kop. 15 złp. i zrzucił, Urząd Leśny powinien natychmiast zawiadomić Naczelnika Powiatu, i jednocześnie donieść Rządowi Głny, a wyszczególnieniem daty i miejsca, w którym pożar nastąpił, obszerności przestrzeni wypalanej, wartości materiałów spalonych, w kształcie wykazu. — O wszelkich znaczniejszych pożarach, obowiązany jest Urząd Leśny donieść jednocześnie Dyrektorowi Wydziału Dobre i Lasów Rządowych.

Art. 13. Naczelnik Powiatu po otrzymaniu od Urzędu Leśnego zawiadomienia o wydarzonym pożarze, powinien bezwzględnie zesać na grunt, bądź Urzędnika z obra swego, bądź Wójta gminy lub Burmistrza dla wysledzenia sprawców pożaru i przekonania się, czy ze strony służby leśnej i mieszkańców na pomoc wezwanych ratunek był spieszny i dostateczny. — Akta śledcze mają być przesłane właściwemu Sądowi, dla powołania świadków do przysięgi na rzetelność zeznań, a następnie Rządowi Gubernialnemu przedstawione.

Art. 14. Rząd Gubernialny po otrzymaniu od Urzędu Lesnego doniesienia o wydarzonym pożarze, powinien bezzwłocznie a najpóźniej w 6 tygodni donieść o tem Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z domieszczeniem wiadomości o przedsięwziętych ścieżkach śledczych i zachowawczych z dołączeniem wykazu szkód przez Urząd Lesny złożonego. — W razie opóźnienia w doniesieniu, kara porządkowa na winnych zwłoki wymierzona będzie.

Art. 15. Rząd Gubernialny obowiązany jest dopilnować rychłego wyprowadzenia śledztwa, a po otrzymaniu akt onego, winnych zrzadzenia pożaru, jako też nie przybyłych na ratunek oddać do Sądu po ukaranie, podług przepisów kodeksu karnego — O postąpieniu takowem i o skutku onego, doniesie powinien w swym czasie Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu.

Lublin d. 31 Maja (12 Czerwca) 1861 r.

Nr 39555. Podaje do powszechnej wiadomości iż w d. 15127 Sierp. r.b. o godzinie 10 przed południem w kancelarii Wójta gminy Zakrzówek wewsi tegoż rozwiła odbywać się będzie przed Assessorem Ekonomicznym okręgu Lubelskiego głośna licytacja na wieczyste wycie zawienie osad przy kolonialnem urządzeniu dóbr wyznaczonych a mianowicie: 1. Osady pod Nr 18 we wsi Bystrzyca której powierzchnia ra miarę noworolka wynosi mor. 19 pret. 90 a czynsz roczny z niej ustanowiony rs 8 k 85. 2. Osady pod Nr 35 we wsi Majdan której powierzchnia na miarę nowopolka wynosi mor. 14 pret. 35 a czynsz roczny rs 4 k 51 1/2. 3. Osady pod Nr 55 we wsi Majdan której powierzchnia wynosi mor. 13 pret. 180 a czynsz roczny rs 4 k 25 1/2. 4. Osady pod Nr 27 we wsi Sulow której powierzchnia wynosi mor. 19 pret. 294 a czynsz roczny rs 4 k 29 1/2. 5. Osady pod Nr 28 we wsi Sulow której powierzchnia wynosi mor. 21 pret. 204 a czynsz roczny rs 11 k 61 1/2. 6. Osady pod Nr. 32 tamże której powierzchnia wynosi morgów 19 pretów 73 a czynsz roczny rs 9 k 1 1/2. 7. Osady pod Nr 38 tamże której powierzchnia wynosi mor. 21 pret. 43 a czynsz roczny rs 12 k 74 1/2. 8. Osady pod 43 tamże której powierzchnia wynosi mor. 18 pret. 94 a czynsz roczny rs 16 k 16 1/2. 9. Osady pod Nr 54 tamże której powierzchnia wynosi mor. 17 pret. 263 a czynsz roczny rs 14 k 98. 10. Osady pod N 1 we wsi Zakrzówek której powierzchnia wynosi mor. 2 pret. 179 a czynsz roczny k 95. 11. Osady pod Nr 2 tamże której powierzchnia wynosi mor. 2 pret. 180 a czynsz roczny k 87 1/2. 12. Osady pod Nr 3 tamże której powierzchnia wynosi mor. 2, pret. 100 a czynsz roczny k 86 1/2. 13. Osady pod Nr 4 tamże której powierzchnia wynosi mor. 2 pret. 127 a czynsz roczny k 90 1/2. 14. Osady pod Nr 5 tamże której powierzchnia wynosi mor. 2 pret. 94 a czynsz roczny k 86. 15. Osady pod Nr 6 tamże której powierzchnia wynosi mor. 2 pret. 95 a czynsz roczny k 86. 16. Osady pod Nr 9 tamże której powierzchnia wynosi mor. 2 pret. 119 a czynsz roczny k 86 1/2. Licytacja ta odbywać się będzie pod warunkami do wieczystych umów o posiadłości czynszowe przepisanemi a które w każdym czasie w kancelarii Wójta gminy Zakrzówek lub Sekwi Ekonomicznej w Rządzie Głównym Lubelskim przejrzane być mogą to jest in plus wkupnego 4-letniemu kanonowi wyównywającego lub też przy uwolnieniu pretendentów stosownie do reekryptu Komisji Skarbu z d. 22 Wrzes. (4 Paź.) r. z. Nr 48037, 21676 w miarę ich żądania od opłaty całkowitego wkupnego z doliczeniem wszakże 50% procentu od tegoż wkupnego do czynszów który w takim razie wynosić będzie a mianowicie: 1. Z osady pod Nr 18 rs 10 k 59 1/2. 2. z osady pod Nr 35, rs 5 k 43 1/2. 3. z osady pod Nr 55, rs 5 k 10 1/2. 4. z osady pod Nr 27, rs 17 k 15 1/2. 5. z osady pod N 23, rs 13 k 28. 6. z osady pod Nr 33, rs 10 k 81 1/2. 7. z osady pod N 38, rs 15 k 29 1/2. 8. z osady pod Nr 43, rs 19 k 39 1/2. 9. z osady pod Nr 54, rs 17 k 97 1/2. 10. z osady pod Nr 1, rs 1 k 14. 11. z osady pod Nr 2, rs 1 k 5. 12. z osady pod Nr 3, rs 1 k 3 1/2. 13. z osady pod Nr 4, rs 1 k 8 1/2. 14. z osady pod Nr 5, rs 1 k 3. 15. z osady pod Nr 6, rs 1 k 3. 16. z osady pod Nr 9, k 99. 17. z osady pod Nr 10, rs 1 k 3 1/2. — Każdy przeto mający chęć zadzierżawienia w zmiarkowanych powyżej osad w oznaczonym wyżej terminie i zbieraniu z gotowem pieniędźmi oraz z świadectwem Wójta gminy z poświadczenia odpowiedniej kwalifikacji i zamożności oraz świadectwem nie trudnienia się defraudacją drzewa w lasach rządowych stawiać się winien.

(1)

Lublin d. 416 Kwietnia 1861 r.

o. Gubernatora Cywilnego A. BODUSZYŃSKI. Naczelnik Kancel. E. Zastowicz.

Wydział Wojskowo-Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 33508. Aron Mojżesz Iwanski lat 35 latujący, który mieszkając w M. Warszawie przy matce swojej, w r. 1845 z domu Nr 1100 wydał się niewiadomo dokąd, i niedaje o sobie żadnej wiadomości, i pomimo zarządzonego śledztwa oraz wezwania go przez piśma publiczne, z pobytu wyznaczonym nie został. — Zarząd Warszawskiego Ober-Policmajstra dla postąpienia z Iwanskim w myśl Naj-wzszego Ukazu z r. 1850, odczyta z d. 12/24 Maja r. b. Nr 16564, wezwał o zarządzenie śledztwa jego osoby, powodowany tem Rząd Gminy poleca Wojtom gmin i Magistratom miast, ażeby w okręgu swej administracji śledztwo pobytu i funduszów pomienionego Arona Mojżesz Iwanski zarządzili, i o skutku raport właściwemu Naczelnikowi Ptu w dniach 30 złożyli.

Lublin d. 18/28 Maja 1861 r.

Nr 43324. Podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 8/10 Sierpnia r. b. 1861 o godzinie 12 w południe, w biurze Naczelnika Ptu Hrubieszowskiego w M. Hrubieszowie odbywać się będzie licytacja przez opieczętowane deklaracje na przebudowanie Ujeżdżalni Wojskowej w M. Dubience od summy anszlagowej rs. 759 k. 89 1/2 in minus. Mający zamiar ubiegać się o tę entrepryzę, winni złożyć na ręce Naczelnika Powiatu w dniu i miejscu wyżej oznaczonym przed godziną 12 deklaracje opieczętowane podług wzoru niżej zamieszczonego napisane, w której wyraźnie literami bez skrobania, poprawek, przeczesień lub zastrzeżeń, winni oznaczyć summe za jaką w mowie będącej entrepryzę podjąją się. Takież złożyć w Kasie Powiatu Hrubieszowskiego lub każdej innej Rządowej kasy przez pocztę deklaracje swe nadesłali, wadium gotowizną lub w Listkach Zastawnych wyrownujących 1/10 część summy anszlagowej czyli rs. 76, i kwit na złożone do deklaracji dołączyć. Deklaracje z odstąpieniem od wzoru napisane, poprawione lub skrobane, albo po terminie podane, za nieważne uważane będą. Warunki pod którymi licytacja odbywać się będzie i wykaz kosztów przebudowania się mającej Ujeżdżalni, przejrzane być mogą każdego czasu w godzinach biurowych wyjąwszy dni świąteczne w biurze Naczelnika Ptu Hrubieszowskiego.

W z o r d o d e k l a r a c y i.

W skutek ogłoszenia z d. 3/15 Lipca 1861 r. Nr 43324/15464, podaje niniejszą deklarację, iż podejmuję się przebudowania Ujeżdżalni Wojskowej w M. Dubience podług zatwierdzonego na ten cel anszlaga za summe rs. N kop N (tu wpisać liczbę literami summe za jaką konkurent podejmie się entrepryzę) podając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych. Dowód na złożone w Kasie wyraża w której wadium w kwocie rsr. 76 dołączam, o zwrot którego w razie nieutrzymania się przy licytacji do rąk mych lub o przesłanie takowego na mój koszt pocztą do (wyrzucić miejsce dokąd wadium ma być odesłane) udraszam. Stałe moje zamieszkanie jest (tu wyrzucić miejsce zamieszkania). Pisałem w N dnia N Mca i roku 1861.

(odpisać wyraźnie Imię i Nazwisko)

Lublin d. 3/15 Lipca 1861 r.

(2)

Nr 44635. Obwieszczenie Zarządu Naczelnika Inżynierów 1 armii o mającej odbywać się licytacji d. 20/31 i 24 Lip. (5 Sier.) r. b. na roboty budowlane nowe i reperacyjne, tudzież na dostawę do takowych materiałów, narzędzi, przyborów, robotników i podwód w Twierdzy Zamościu, w ciągu lat 3ch poczynając od 1 Stycznia 1862 r. zamieszczając poniżej w tłumaczeniu polskim, poleca podać trzyratnie do powszechnej wiadomości.

Lublin d. 4/16 Lipca 1861 r.

p. a. Gubernatora Cywilnego A. BODUSZYŃSKI.

Naczelnik: Kancel: Znatowicz.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Zarząd Naczelnika Inżynierów 1 Armii, zawiadamia niniejszym że w biurze tegoż Zarządu mieszczącym się w Warszawskiej Alexandrowskiej C. katedr, odbywać się będzie w dniach 20 Lipca i 24 Lipca (5 Sier.) r. b. licytacja in minus na roboty budowlane nowe i reperacyjne, a także na dostawę do takowych materiałów, narzędzi, przyborów, robotników i podwód, w Twierdzy Zamościu na lat 3zy poczynając od 1 Stycz. 1862 r. Zyczący podjąć się tych obowiązków, winni zgłosić się w oznaczonych dniach do biura Zarządu a być w stanie do złożenia wadium rs 12000 jeżeliby zaś w tym miało być złożone hypoteczne to na dni 5 przed terminem stosowny dokument winien być zarządowi komunikowany. Szczegółowe warunki tej entrepryzы mogą być przejrzane

w biurze pomieszczonego wyżej Zarządu każdodziennie od godziny 10 rano do 3 po południu, wyjąwszy dni świąteczne i uroczystości dworskie. (2)

Warszawa d. 7 Czerwca (9 Lipca) 1861 r.

(podpisano) Członek Zarządu Rady Kolegialnej, Grodzki.

za zgodność: Naczelnik Kancelaryi Rządu Ginego Lubels. E. Znatowicz.

Magistrat Miasta Lublina.

Nro 9647. W wykonaniu Reskryptu Rządu Głównego Lubelskiego z d. 26 Czerw. (8 Lipca) r. b. Nr 41895/11527, Magistrat podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 8/20 Sierpnia r. b. w sali posiedzeń Magistratu tutejszego, odbywać się będzie licytacja na zakupienie domu z zabudowaniami, Ekonomicznymi dla czysciela miejskiego na Przedmieściu Piaski pod Lublinem przez opieczetowane deklaracje, od summy anszowej; a) głównej na rs. 352 kop 49. — b) dodatkowego na rs. 126 k. 80 1/2, w ogóle na rs. 479 kop 29 1/2 wynoszących, przy dołączeniu wadium na rs. 48, w całości, w dniu 11 z. p. a. w dniu jak wyżej 8/20 Sierpnia r. b. na ręce Prezydenta przy dołączeniu do tejże swiadczenia do której Kassa ustanowiła do powyższej licytacji wadium rs. 48 wynoszące złożone zostało, później zaś nadesłane deklaracje przyjęte nie będą. —

Wzór do deklaracji

W skutek ogłoszenia Magistratu M. Lublina z d. 6/18 Lipca r. b. Nr 9647. podjęte niniejszą deklaracją, iż obowiązuję się wziąć w przedsiębiorzę potulowania domu i zabudowań ekonomicznych dla czysciela na Przedmieściu Piaski pod Lublinem za sumę rs. N kop N (wypisać sumę Literami) poddaję się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych. — Zawiadzenie Kassy N na złożone w niej wadium rs. N wynoszące dołączam, które wraz z neutralnym na licytacji sam odbiorę (lub o którego w razie nieutrzymania się ode mnie na pocztę do N na mój koszt upraszam). Stałe moje zamieszkanie jest (wypisać miejsce zamieszkania) Pismem w N dnia N Mca N 1861 r. — (podpisać imię i nazwisko)

Prezydent L. Wroncki.

(1)

Lublin d. 6/18 Lipca 1861 r.

Magistrat Miasta Lublina.

Nro 9479. Z powodu spóźłej licytacji ogłoszonej, iż dnia 1/3 Sierpnia 1861 r. o godzinie 3-ej z południa odbywać się będzie w Magistracie M. Lublina licytacja głośna na wydzierżawienie dochodu Kassy M. Lublina na lata 1862/64, tak zwanego Lusofowego, a to od obecnego praktykowanej summy rs. 26 kop 15, in plus, w oznaczonym przeto terminie i miejscu, chęć licytowania mającej zaopatrzeni w wadium rs. 3 zgłosić się zechcą, gdzie im warunki odezwane zostały.

Prezydent L. Wroncki.

(3)

Lublin d. 29 Czerwca (10 Lipca) 1861 r.

Magistrat Miasta Krasnegostawu.

Nr. 1381. Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 8/20 Sierpnia r. b. od godziny 9 z rana do 6 po południu w biurze Magistratu m. Krasnegostawu w obecności Pomocnika Naczelnika m. Kraśnostawskiego odbywać się będzie w drugim terminie in plus licytacja, przez złożenie opieczetowanych deklaracji, na trzyletnie wydzierżawienie porządku od d. 20 Grud. (1 Stycz.) 1861/2 do końca Grudnia 1864 r. dochodu kassy miejskiej tutejszej z mostowego na rzece Wieprzu a to od summy rs. 1001 k 50 za praetium wziętej. Mający przeto chęć wydzierżawienia tego dochodu, winni się w dniu i miesiącu wyżej wyrażonym zgłosić i deklaracje opieczetowane z zawiadzeniem kassy na złożenie wadium w kwocie rsr 200 kop 30 postęgi wzoru poniżej zamieszczonego pisać na ręce Burmistrza m. Krasnegostawu złożyć; wadium na dotrzymanie licytacji w kasie m. Krasnegostawu i w każdej kasie gubernialnej lub powiatowej, albo też w Banku Polskim w górzewie złożyć można. Dalsze zaś warunki licytacyjne każdego czasu wolne są do urzędzenia w biurze Magistratu miasta Krasnegostawu.

Krasnystaw d. 27 Czerwca (9 Lipca) 1861 r.

W z ó r d o D e k l a r a c y j i :

W skutek ogłoszenia Magistratu m. Krasnegostawu z d. 27 Czerw. (9 Lipca) r. b. N. 1381 podjęte niniejszą deklaracją, iż obowiązuję się wziąć w użyczenie trzechletnią od 20 Grudnia (1 Stycznia)

1861:2 do końca Grudnia 1864 r. dochód kassy ekonomicznej m. Krasnegostawu z mostowego na rzecz Więprzu za sumię roczną (tu literami wypisać sumię jaką interesant płacić deklaruje) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym; zaświadczenie kassy N na złożone w niej wadium rs 200 k 30 wynoszące dołączam, które to wadium w razie nieotrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub o nadesłanie takowego pocztą do N. N. na mój koszt upraszam. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. 1861 r. następnie podpisać imię i nazwisko swoje. (2)

Nr 1382. Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 1313 Sierpnia r. b. w biurze Magistratu m. Krasnegostawu od godziny 9 z rana do 6 po południu odbywać się będzie w trzecim terminie głosna in plus licytacya na trzyletnie wydzierżawienie poczawozy od 20 Grud. (1 Stycz.) 1861:2 do końca Grudnia 1864 r. dochodu kassy ekonomicznej m. Krasnegostawu z muzyki po szynkach, a to od summy rs 23 za praetium ustanowionej. Mający przeto chęć zadzierżawić pomieniony dochód zaopatruwszy się w wadium w kwocie rs 22 k 30; do biura Magistratu zgłosić się zechcą, gdzie i o warunkach licytacyjnych poinformowani zostaną. (2)

Krasnegostaw d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1861 r.

Burmistrz Kozareki

Magistrat Miast Powiatowego Biały.

Nro 1620. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 26 Lipca (7 Sierpnia) b. r. o godzinie 10 z rana, w biurze Magistratu tutejszego odbywać się będzie głosna in minus licytacya na entrepryzę dostawy opału i światła do domów Bożniczych w Białym, przez lata 1862, 1863 i 1864, od summy rocznej rs. 165. Mający chęć licytowania, zaopatrzeni w wadium 1110 część powyższej summy wyrównywujące, w terminie oznaczonym przybyć na licytacyę zechcą. Warunki przedlicytacyjne każdego czasu przejrzane być mogą w Magistracie tutejszym.

w Białym d. 17 Lipca 1861 r.

za Burmistrza Rapczewski Kas.

(1)

Magistrat Miasta Żelechowa.

Nro 758. Ponieważ ogłoszona licytacya na entrepryzę budowy siedmiu słupów drogoskazowych in minus od summy rs. 61 kop 95 odbyć się mająca w dniu 3115 Lipca r. 1861, dla zupełnego braku konkurentów nieprzyzła do skutku, Magistrat podaje do wiadomości, że termin drugi tej licytacyi ogłasza się na dzień 3115 Sierpnia r. 1861. Mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, zgłoszą się w czasie oznaczonym do Magistratu, gdzie o warunkach przedlicytacyjnych każdodziennie powziąść można wiadomość —

Żelechów d. 416 Lipca 1861 r.

(1)

Nr 752. Ponieważ ogłoszona licytacya na dzień wczorajszy to jest 3115 Lipca r. b. na restauracyę 5 mostów od summy rs 87 k 80, na reperacyę 3 pomp od summy rs 42 k 75 in minus odbyć się mająca, dla zupełnego braku konkurentów niedoszła do skutku. Zawiadania publiczność że nowy wyznaczony zostaje termin na d. 3115 Sier. r. b. od godziny 8 z rana w Magistracie m. Żelechowa rozpocząć się mającej. Życzący sobie podjąć się tej entrepryzy mogą się zgłosić do Magistratu m. Żelechowa, gdzie o wysokości wadium i warunkach licytacyjnych każdego czasu przekonac się można.

Żelechów d. 416 Lipca 1861 r.

Burmistrz, Rada Honorowy Poznański. (2)

Magistrat Miasta Garwolina.

Nr. 750. Podaje do publicznej wiadomości że w dniu 18:30 Sierpnia 1861 r. w Magistracie tutejszym odbywać się będzie głosna in plus licytacya poczynając od summy dotychczasowo opłacanej rs. 15 k. 50 na wydzierżawienie targowego i jarmarczego w Garwolinie na lata 1862:4, przytępujący do licytacyi obowiązującym jest złożyć wadium 1110 część rocznej dzierżawy czyli rs 1 k. 55 o reszcie warunków każdego czasu w Magistracie dowiedzieć się można.

Garwolin d. 30 Czerwca (12 Lipca) 1861 r.

za Burmistrza Daszkiewicz Kas.

(2)

Magistrat Miasta Siedlec.

Nr 3147. Podaje do powszechnej wiadomości iż dochód kassy Ekonomicznej miasta Siedlec z dzierżawy konsumo-wina czyli wozynku wina na lat 3 następnich 1862:4 czyli od d. 1 Stycznia 1862 r. po dzień ostatni Grudnia 1864 r. przez opieczetowane deklaracye na licytacyi publicznej w biurze Naczelnika powiatu Siedleckiego w d. 11:23 Sier. r. b. o godzinie 10 z rana wydzierżawionym.

będzie poczynając od summy rs 106 k 50 to jest takiej jaką dotychczasowa dzierżawa czyni; każdy przystępujący do licytacji obowiązany będzie poiling dołączonego wzoru złożyć deklaracye opieczętowną stosownie do postanowienia Rady Administracyjnej z d. 16/28 Maja 1833 r. i obok niej kwitwadialny jako vadium w 1/6 części practium ustanowionego w kassie Ekonomicznej m. Siedlec złożył. Vadium utrzymującego się przy licytacji po dopłaceniu reazty do wyrównania 1/6 części summy z postanowienia wynikłej pozostanie w depozycie kassy Ekonomicznej m. Siedlec bez żadnego procentu aż do czasu expiracji dzierżawy; o innych warunkach każdego ozasu w biurze Naczelnika ptu Siedleckiego i miejscowego Magistratu dowiedzieć się można.

W z ó r d o D e k l a r a c y i :

W skutek ogłoszenia z d. 13/25 Maja r.b. podaje niniejszą deklaracye iż obowiązuję się wziąć w dzierżawę dochody kassy Ekonomicznej m. Siedlec od wyzynku wina na czas od 1 Stycz. 1862 r. po dzień ostatni Grud. 1864 r. za summe (tu wypisać summe postąpić się mającą literami) podając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym; zaświadczenie kassy Ekonomicznej m. Siedlec na złożone vadium rs (tu wypisać summe literami) wynoszące dołączam które w razie nie utrzymania się przy licytacji sam odbierze (lub odesłanie przez pocztę na mój koszt do N. N. upraszam) Stałe moje zamieszkanie jest w N. dnia N Mca N 1861 r. (podpisać imię i nazwisko).

O s t r z e ż e n i e .

Ani poprawiane ani skrobane deklaracye przyjętemi nie będą i powinny być własnoręcznie pisane lub podpisane, gdyby zaś nie umiejący pisać chciał się ubiegać na licytacji deklaracyę swą winna podpisać znakami których własnoręczność przez urzednika stwierdzona być ma. (2)

Nr 3146. Podaje się do publicznej wiadomości iż w d. 10/22 Sierpnia r.b. o godzinie 10 z rana w biurze Naczelnika ptu Siedleckiego odbędzie się głosna licytacya in minus na entrepryzę czyszczenia kominów w m. Siedlech przez czas lat 6 1862/71 poczynając od summy rs 400 rocznie przez dotychczasowego kominiarza pobierany. Vadium do entrepryzy tej oznacza się na rs 40 do entrepryzy powyższej majstrowie profesyji kominiarzkiej tylko przypuszczonemi będą. Obowiązkiem jest kominiarza utrzymywać swoim kosztem 4h czeladników i 2ch małych terminatorów; o innych warunkach licytacyjnych tak w biurze Naczelnika ptu jako i w biurze miejscowego Magistratu dowiedzieć się można. Siedlec d. 13/25 Maja 1861 r. Prezydent Rady Honorowy Taraszkiewicz. (2)

Magistrat Miasta Kocka

Nro 305 Podaje do wiadomości iż w Magistracie tutejszym w d. 1/13 Sierpnia r. b. w 1 terminie odbywać się będzie głosna licytacya na wydzierżawienie dochodów kassy Bożnicznej in plus na lat 3 od 1 Stycznia 1862 do 31 Grudnia 1864 r. a mianowicie: 1) Z dochodu od szlubow od summy rocznej rs. 5 k. 70— 2) Od pogrzebow rs. 6 k. 25— 3) Na Mąkę wielkanocną dla ubogich rs. 4 k. 50— 4) Z ofiar dobrowolnych przed Sądnym dnem rs. 9 k: 60— 5) Na Jablko rajskie rs. 2 k. 25, 6) Z grozowego od garnca mąka rs. 10 k. 60— 7) Z dochodu z Łozni rs. 18— 8) Na entrepryzę do stawy opatu i swiatla do zabudowań Bożniczych od summy rocznej in minus rs. 50.— Mający chęć licytowania pomienione dochody zgłosić się mają w terminie oznaczonym z vadium 1/13 summy powyższych wyrównującami.

Nr. 306. Podaje do wiadomości iż w Magistracie tutejszym w dniu 1/13 Sierpnia r. b. w terminie 1 odbywać się będzie głosna licytacya na wydzierżawienie dochodu kassy miejskiej z miar i wag na lat 3 od 1 Stycznia 1862 do 31 Grudnia 1864 r. poczynając od summy rocznej rsr. 2.— Mający chęć licytowania pomieniony dochód wini w miejscu i terminie oznaczonym zgłosić się. Kock d. 30 Czerwca (12 Lipca) 1861 r. Burmistrz Broniewski. (2)

Magistrat Miasta Łęczny.

Nro 695. Na mocy Reskryptu W. Naczelnika Powiatu Lubelskiego z d. 18/30 Czerwca r. b. Nr 14272, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 21 Lipca (2 Sierpnia) r. b. w Magistracie tutejszym odbywać się będzie głosna in minus licytacya od summy rs. 469 kop 50, na pobudowanie kloak przy bużnicy żydowskiej w M. Łęczny wedle planu i aszlagu orzez Kommissary E. S. W. i D. zatwierdzonych; vadium do tej licytacji wynosi rs. 46 kop 95.— Warunki przedlicyt.

cyjne mogą być każdodziennie przejrzane. Mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, winni w terminie oznaczonym do Magistratu przybyć.

Lęczna d. 26 Czerwca (8 Lipca) 1861 r.

Burmistrz Brzycki. (3)

Magistrat Miasta Sokołowa.

Nro 742. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 18:30 Lipca r. b. od godziny 9 z rana, odbywać się będzie w Kancellarii Magistratu tutejszego głośna in plus licytacya na 3ch-letnie poczynając od dnia 1 Stycznia 1862 r. do końca Grudnia 1864 r. wydierżawienie dochodów Buznicznych w M. Sokolowie, a mianowicie: 1, na dzierżawę łaźni żydowskiej od summy rs. 73 gr 50; 2, za dochód z oniat od szlubów, pogrzebów i obrzezania, po-teranej od summy rs. 23 k. 10,— 3, za dochód od czytania rodulu rs. 30 k. 5,— 4, za dochód z opłaty po grorze od garnca maki wielkocennej od summy rs. 23 k. 75,— 5, za dochód z sprzedaży raskiego jabłka rs. 7 k. 50.— 6, za dochód z kolekt rs. 16 k. 5. Mający chęć licytowania razem lub szczegółowo którego z powyż wymienionych dochodów, po zapatrzeniu się w wadium 1:10 części summy dzierżawnej wyrównywane w terminie i miejscu wcz oznaczonym stawie się zechcą, gdzie bliższe warunki tej dzierżawy w każdym czasie przejrzane być mogą.—

Sokołów d. 18:30 Czerwca 1861 r.

Burmistrz Samborski. (3)

Magistrat Miasta Krasnegostawu.

Nro 1325. Podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1861 r. od godziny 9 rano do 6 po południu, odbywać się będzie w obecności W. Pomocnika Naczelnika Powiatu licytacya głośna in plus w biurze Magistratu M. Krasnegostawu na wydierżawienie dochodu Kasy Ekonomicznej miasta tutejszego z jutek rzeźniczych na lat trzy, począwszy od dnia 20 Grudnia (1 stycznia) 1861:36 r. do dnia 19:31 Grudnia 1864 r. od summy rs. 100 kop 45, za praeictus ustanowionej. Preferenci zatem zapatrzywszy się w wadium rs. 10 k. 5, do biura Magistratu przybyć zechcą, gdzie i o warunkach licytacyjnych poinformowani zostaną.

Krasnystaw d. 23 Czerwca (5 Lipca) 1861 r.

Burmistrz J. Kozareki. (3)

Magistrat Miasta Ostrowa.

Nro 575. Z powodu że ogłoszona w 2 m terminie licytacya na dzierżawę dochodów bożniczych gminy starozakonnej Ostrow spełniła bezskutecznie. Magistrat podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 4:16 Sierpnia r. b. odbywać się będzie jako trzecim terminie na dzierżawę tych dochodów licytacya na lat trzy, poczynając od dnia 1 Stycznia 1862 r. do końca Grudnia 1864 r., mianowicie z maki pejsacznej i szubrowej od summy rs. 90 k. 40,— z łaźni od summy rs. 15 k. 0,— od szlubów od summy rs. 4 k. 60,— od pogrzebów od summy rs. 15 k. 10,— od pierwszeństwa przed Thojra od summy rs. 7 k. 68. Każdy zrzęto mający chęć zadzierżawienia która z powyższych dochodów, w dniu wyżej wyrazonym do Kancellarii Magistratu tutejszego złożyć się zechce, zapatrzywszy się w wadium 1:10 części rocznej dzierżawie wyrównywanej, gdzie warunki licytacyjne przejrzane być mogą.

Ostrow d. 23 Czerwca (5 Lipca) 1861 r.

Burmistrz Rejmont. (3)

### O B W I E S Z C Z E N I E S P A D K O W E.

Regent Kancellarii Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Siedlcach.

Gdy z powodu nastąpięcej śmierci Rozali z Ołędzkich Kozierowiczowej współwłasicielki w 1:13 części summy nierazszej zlp. 39,652 gr. 12, w miejscu drugim lit. a, w Zlewkach zaraz po Towarzystwie zlp. 9300, pol. Nr 22 działo IV. oraz Karoliny Salomei Tekli z h. imion Smatrowskiej współwłasicielki 1:13 części summy zlp. 9,300, w dziale IV. pod Nr 22 zapisanych, a na dobrach Ławki A. Ogu i Powiecie Łukowskim położonych alokowanych,— otworzył się spadek, i postępowanie spadkowe w księdze wieczystej rzeczonych dóbr zapisanem zostało, celem przeto przepisania tytułu własności wyżej wymienionych summ na pozostałych po zmarłych SS-ów wyznacza się półroczny termin w Kancellarii podpisanego Regenta na dzień 12:24 Stycznia 1862 r. na którym to terminie zycy interesanci do tych spadków stawie się mają.

Siedlce d. 3:15 Lipca 1861 r.

J. Domański.



# DODATEK 2<sup>gi</sup> DO N<sup>ro</sup> 30

## DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 15 (27) Lipca 1861 roku.

Wydział Skarbu Sekcyi Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 33792. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 23:0 Sierpnia r. b. na gruncie wsi Urzanowa pod miastem Sulcem odbywał się między przed Assesorem Ekonomicznym Ogu Siedleckiego p. l. sta licytacya na wieczyste wydzierżawienie od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. p. 1862 osady we wsi Rządowej Urzanów pod Nr 20 Tabelli precyzyjnej zapisanej, zawierającej w gruncie ornym w takich częściach i w ilościach następujących: morg 76 pr. 200 naby nowopolskie, i mającej prawo do własnego pastwiska z 19 częścikami tuż wsi na przestrzeni morg 135 pr. 100, z której czynsz wynosił r. 21 kop 7 1/2 szcznie, skutkiem podwyższenia go o 5 procent i wkupne wyrównujące 4ro-letniemu czynszowi mi. lędzie wymagane, lecz w takim razie licytacya rozpocznie się od tej kwoty jaka kto ra. w. i. t. z. z. Każdy więc mający chęć zadzierrżawienia wieczystie powyższej osady winien jest w oznaczonym czasie i miejscu stawie do licytacyi ze świadectwem Wójta gminy do do znajomości poprzedztwa tego i zawiesi, a o warunkach do wieczystych umów o podobnej czynszowe w Kancellaryi Wójta gminy lub Assesora Ekonomicznego w każdym czasie poinformować się można. — Lublin d. 16 Czerwca (18 Lipca) 1861 r. (2)

Nr 4306. Poniżej do powszechnej wiadomości, iż na dniu 24:0 Sierpnia r. b. o godzinie 10 rano, odbywał się będzie w Magistracie M. E. w Lublinie przed Assesorem Ekonomicznym Ogu Lubelskiego p. l. sta licytacya na dziesięcioletnie pro 1861/6, począwszy od dnia 10 Maja (1 Czerwca) 1861 r. wydzierżawienie domu mieszkalnego z zabudkiem zwanego, i hotelu pod M. K. w Lublinie, w plus dochodu rocznego po obrzezaniu z nich ustanowionego, jako to: 1. z domu mieszkalnego cz. l. 226 k. 67, i z plac z ogrodem r. 27, łącznie r. 253 k. 67, 2. z hotelu r. 47 k. 47 1/2, i z placu przy niej r. 10 k. 88, łącznie r. 58 k. 30 1/2, razem r. 311 k. 97 1/2, z to stęgowie do ogólnych warunków do wydzierżawienia realności rządowych przepisanych, o których w bi. o. Rządu G. każdego czasu, wyjąwszy dni świątecznych lub u Assesora Ekonomicznego poinformować się można. Każdy więc mający chęć zadzierrżawienia powyższych lokali, zechce się stawić w oznaczonym miejscu i terminie do licytacyi z gotowem pi. nędzmi na wadium w kwocie r. 75 wymagane. — Lublin d. 3:5 Lipca 1861 r. (2)

Nr 2807. Poniżej do powszechnej wiadomości, że w dniu 26:28 Sierpnia r. b. w Kancellaryi Wójta gminy Czulezyc odbywał się będzie przed Assesorem Ekonomicznym Ogu Lubelskiego p. l. sta licytacya na wieczyste wydzierżawienie osady czynszowej we wsi Wolce dobrach Rządowych Czulezyc w Powiecie Kraśnstawskim położonych, pod Nr 2 tabelli precyzyjnej zapisanej, obejmującej przestrzeni morg 45 pr. 28, z której czynsz stały rocznie r. 11 kop 36, ustanowiony został. Za precyzyum do licytacyi ustanawia się wkupne wyrównujące 4ro-letniemu czynszowi w kwocie r. 45 kop 44, wieczyste wydzierżawienie nastąpi pod warunkami do wieczystych umów o podobnej czynszowe przepisanych, o których każdego czasu w Kancellaryi Wójta gminy Czulezyc lub w Sekcyi Ekonomicznej przy Rządzie G. poinformować się można. Każdy więc mający chęć wieczystego zadzierrżawienia rzeczowej osady, zechce zgłosić się na licytacya w powyższej oznaczonym terminie i miejscu z gotowem pi. nędzmi na wadium 1/4 części ustanowionego wkupnego wyrównującego. — Lublin d. 9 Czerwca (11 Lipca) 1861 r. (2)

p. o. Gubernatora Cywilnego, A. BODUSZYŃSKI. Naczelnik Kancel: E. Zastowicz.

Wydział i Sekcyja Administracyi.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 47398. Podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 26 Lipca (7 Sierpnia) r. b. o godzinie 10 przed południem odbywać się będzie w biurze Naczelnika ptu Siedleckiego głosna in minus licytacya na entrepryzę dokończenia domu nabytego na pomieszczenie Naczelnika powiatu Siedleckiego z jego biórem i Kasą Powiatową poczynając od summy rs. 5446 k 49 objętej anszlagiem przez Komisję Rządową zatwierdzonym. Mający przeto chęć podjęcia się powyższej entrepryzy zechcą złożyć się w terminie i miejscu wyżej oznaczonym z kwotą wadium 1/10 części summy anszlagowej wyrownywującej to jest rs. 544 k 65 gdzie anszlag i warunki licytacyjne przejrane być mogą. Główniejsze warunki powyższej entrepryzy są: Ze roboty prowadzone będą pod dozorem komitetu, należność za takowe w miarę postępu robot za likwidacjami przez Budowniczego powiatowego sprawdzonymi i przez Komitet zatwierdzonym; tenże Komitet będzie rezygował entrentenerowi z kasy powiatu Siedleckiego. Termin do zupełnego wykonania robot oznaczony jest na miesiąc trzy od daty zatwierdzenia licytacyi; zaś wadium złożone bądź w gotówiznę bądź w papierach kredytowych procentowych na kaucye przyjmowanych pozostanie w depozycie kasy ptu Siedleckiego do czasu zatwierdzenia przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych protokołu odtworczego.

Lublin d. 13j25 Lipca 1861 r.

(1)

p. o. Gubernatora Cywilnego A. BODUSZYŃSKI

Naczelnik: Kancel: E. Znatowicz.

Wydział Wojakowo-Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 39632 Magistrat Miasta Lublina raportem z d. 30 Maja (11 Czerw.) r. b. Nr. 7648 doniósł że: 1) Katarzyna Robaczyńska lat 26, wzrostu miernego, twarzy pociągłej, ubrana w sukmanę siwą i chustkę białą na głowie— 2) Anna Maczówna lat 25 wzrostu małego, oczów siwych, włosów blond, nosamiernego, ubrana w parciankę białą i chustkę na głowie białą; wysłane zostały transportem ze stacyi Lublin pierwsza do Naczelnika Ptui Zamojskiego, a druga do Wójta Gminy Goście adów w tymże Powiecie i wrodzice z pod straży zbiedz zdołały— Rząd Głny przeto poleca Naczelnikom Powiatowym, Wójtom gmin i Magistratom miast, aby w obrębie swej administracyi śledztwo pobytu wspomnianych wyżej zbiegłych zarządzili z ujątemi stosownie do obowiązujących przepisów postąpili i o tem jednocześnie Rządowi Głnemu złożyli raport. Lublin dnia 13j25 Czerwca 1861 r.

Nr. 39774. W dniu 8j20 Października r. z. czterem poddanym Prusakim z wsi Mikuczyce będącym czasowo w osadzie Kaleni gminie Abramowice Pcie Lubelskim jako robotnikom oboło budowy Szosse skradzione zostały przez niewiedomego sprawcę paszporta a mianowicie: 1) Józefowskiemu Juliuszowi Górnikowi— 2) Błaszczyk Franciszkowi— 3) Kręzel Franciszkowi, oraz 4) Karczmarczyk Filipowi.— Rząd Głny otrzymawszy w tym względzie doniesienie Naczelnika ptu Lubelskiego z dnia 10j22 Maja r. b. Nr 25483 poleca Naczelnikom Prowym, Wójtom gmin i Magistratom miast, aby w obrębie swej administracyi pilną zwracali uwagę iżby z rzeczonych paszportów nikt nieprawnie niekorzystał.

Lublin d. 10j25 Czerw. 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego A. BODUSZYŃSKI

Naczelnik: Kancel: E. Znatowicz.

Naczelnik Powiatu Zamojskiego.

Nr. 12795. Podaje do powszechnej wiadomości, że w biurze Naczelnika Ptui Zamojskiego wM. Janowie, odbywać się będzie dnia 18j30 Sierpnia r. b. na budowę domu drewnianego dla Plebana wó wsi Dzierzkowicach publiczna in minus licytacya przez składanie opieczętowanych deklaracyi od summy rs. 1292 kop 19, anszlagiem przez Komisję Rządową Wyz: R. i O. P. pod dniem 14j26 Czerwca r. b. zatwierdzonym ustanowionej.— Mający więc zamiar podjęcia się tej entrepryzy zechcą się w powyższym terminie zgłosić do biura Naczelnika Powiatu, i złożyć opieczętowane deklaracye na ręce Pomocnika Młodszego, przy załączeniu świadectwa Kasy Powiatowej, na wniezione wadium w kwocie rs. 129 kop 20, wyrownywujące 1/10 części summy anszlagowej. Deklara-

cy takowe do godziny 12. w południu w dniu powyższym jako terminie. Na tymże terminie składane i pisane być powinny podług niniejszego zamieszczonego wzoru, inaczej bowiem i niewyższej napisane, lub skrópane i poprawiane, bez dołączenia wadium albo w nieznaczonym czasie później przyjęte, nie będą. Warunki do licytacji, plany i aneksy kosztów, są do przejrzania w godzinach służbowych w biurze Naczelnika Powiatu.

Wskazanie Naczelnika Powiatu z dnia 8.20 Lipca r. b. N. 12795, podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuje się depetale budowe plebanii na Probostwie w Dierzkowicach, podług planu i aneksu przez Komisary Rządową Wyz. R. i O. P. zatwierdzonych, za summe rs. N. kop. N. wyższej (wypisać literami) oddając się wszelkim zastrzeżeniom objętym warunkami licytacyjnymi. — Kwit Kasy N. na zł. zone w niej wadium w ilości rs. 1.9 kop. 20 dołączam, które wrazie nieotrzymaniu się przy licytacji sam odbiorę. — Stałe moje zamieszkanie jest w N. piasku w N. dnia N. M. ca. N. 1861 r. — (podpisać Inie i Nazwisko.)

Janów d. 8.20 Lipca 1861 r. Skibin-ki. (1)

Magistrat Miasta Łukowa.

Nro 1319. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 18.30 Lipca r. b. w Kancelaryi Magistratu odbywać się będzie głośnie in plus licytacja na trzyletnie począwszy od dnia 1. Stycznia 1862 r. do ostatniego Grudnia 1864 r. w dzierżawienie dochodu Kasy Ekonomicznej miasta Łukowa od wypozyczenia wag i miar, a to od summy rocznej rs. 21 kop. 18. a tymczasem z dzierżawy tej opłacanej. Mający więc chęć licytowania w wadium 1/10 części summy do licytacji oznaczonej wy-cównywołając, zaopatrzeni, w czasie i miesiącu oznaczonym stawie się zechcą. Warunki przedlicytacyjne w każdym czasie w godzinach biurowych w Magistracie przejrzane być mogą.

w Łukowie dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1861 r. za Burmistrza Smarzewski. (3)

Magistrat Miasta Frampola.

413. Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 1.13. Sier. r. b. w obecności Pomocnika starszego Naczelnika pta Zamojskiego w Magistracie m. Frampola od godziny 9 z rana odbywać się będzie głośnie od summy rs. 90 in plus licytacja na 3-letnie w dzierżawienie dochodu kasy ekonom. miejszego miasta z targowego i jarmarcznego na lata 1862, 3, 4 każden przeto mający chęć dzierżawienia wspomnianych dochodów, on-trzony w wadium w gotowiznie rs. 9. 1/10 części praetium fisci wyrównywającej w dniu i terminie jak wyżej stawie się zechcą; warunki do tej licytacji w każdym czasie w biurze Magistratu m. Frampola wolne są do przejrzania.

Frampol d. 1.13 Lipca 1861 r. Burmistrz Cynka. (2)

Magistrat Miasta Łęczny.

Nr 741. Podaje do wiadomości że w d. 31 Lipca (12 Sierpnia) r. b. w Magistacie m. Łęczny odbędzie się głośnie in plus licytacja na trzyletnie 1862, 3, 4 w dzierżawienie dochodów kasy ekonom. m. Łęczny a mianowicie: 1) z miar i wag od summy rs 61 k 6. — 2) z widowisk w czasie jarmarków od summy rs 5 k 90. — 3) z obrz. chrześcijańskich i żydowskich od summy rs 32 k 82. — 4) z muzykalnego od summy rs 23 k 6. Chętni zadzie zawienia powyższych do hodów zechcą się zaopatrzyć w wadium 1/10 część summy na praetium wystawiokej i do Magistratu przybyć; warunki przedlicytacyjne każdodziennie mogą być przejrzane.

Łęczna d. 30 Czerwca (11 Lipca) 1861 r. Burmistrz Brzecki. (2)

Magistrat Miasta Hrubieszowa.

Nr 2464. Na expirujące dochody bóżniczne, mianowicie: a) z opłat od obrzędów religijnych od summy etatowej rs 100. — b) z karbon i kolekt od summy rs 40. — c) z zbiorów siaga i lski ze okopiskiem będącej od summy rs 12 k 30, celem wdzierżawienia takowych na następnę 3 lata 186 14 in plus, zaś in minus na dostawę w ciągu trzech samych lat opału i światła dla łóżnie od summy etatowej rs 58. Odbędzie się głośnie licytacja w Magistracie tutejszem d. 24 Lip. (5 Sier.) 1861; wadia do każdej realności wynosić mają 1/10 wartosci, a o innych warunkach każdgo czasu dowiedzieć się można.

Hrubieszów d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1861 r. Burmistrz Zawadzki. (2)



6	Jasów Fuławskich, w obrzebie Wronow, a mielnowice z okręgów Oleśniak Witne gory i na Szerokiem zwa- nych morgów 1886 pr. □ 160 miary nowo- polskiej przestrzeni mających	Kazimierz:	184	1f2	18800	36801	41401	46001	11760
	Molodjytcze skła- dające się z folwarku i wsi tegoż nazwiska	Hrubieszow:	198	46 1/2	14880	39693	44654	49616	8925
	Siedliska składowe ce się z folwarku i wsi tegoż nazwiska	Krasnostaw:	44	73	33120	88346	99386	110432	26505
8	Sielo Iwznowskie składające się z Mia- steczka Bobrowiki, folwarków Denblina Bobrowniki i Wymy- słowa wsiół Mourzy- ce Mierzaczka Żozury Kleszczówka, Mac- sowa Podwierzbia Nie- brzegowa, Sącowice, Gronów Moszczolki Laseonja	Kazimierz:	71	66 1/2	5370	14333	16124	17916	4305

## Magistrat Miasta Bilgoraja.

Nr 832. Z mocy rozporządzenia Naczelnika Powiatu Zamostkiego z d. 16/28 Czerwca r. b. Nr 11584 podaje do powazehnej wiadomosci, iż w Magistracie m. Bilgoraja odbywać się będzie na d. 1/13 Sierpnia r. b. na sprawnienie narzędu ogniowych dla m. Bilgoraja, to jest: 12 beczek pożarnych dębowych, na wózkach dwu-kołowych, in minus licytacya przez eklatarne opieczetowanych deklaracyi od summy rs 240 anszlagiem przez Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych pod d. 17/29 Maja r. b. zatwierdzonym, wykazanej; mający więc chęć podjąć się tej entrepryzy zgłosic się ze-  
chcą w miejscu i czasie powyż oznaczonym i złożą na ręce podbranego Burmistrza opieczetowane deklaracye, wraz z świadectwem Kaszy Ekonomicznej Bilgoraj lub innej na wniezione wadium rs 24 anszlag i warunki licytacyjne każdego czasu w biurze Magistratu przejrzane być mogą. Nadmieniam się tu jeszcze, że deklaracye pisane nie wedle zamieszczzonego tu wzoru i podane po godzinie 12 w południe przyjmowane nie będą.

W z o r d o w d e k l a r a c y i  
Stosownie do obwieszczenia Magistratu m. Bilgoraja 21 Czer: (3 Lipca) r. b. N 821 podaje ni-  
nijszą deklaracya, że podejmuję się dopilnić sprawnienia dla M. Bilgoraja 12 beczek pożarnych na dwu-  
kołach za summe rs N wyraznie rubli srebr. N (wypisać literami summe) a to wedle planu i anszla-  
gu przez Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrz. na d. 17/29 Maja r. b. zatwierdzonych, poddając  
się wszelkim zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętem Świadectwo Kaszy N. na złożone  
w niej wadium rs 24 dołączam, które w razie nie utrzymania się przy licytacyi sam odbiorę; stale  
moje zamieszkanie jest w N piśmie w N dnia N Mca N 1861 r. (podpisać imię i nazwisko).

Bilgoraj d. 21 Czerwca (3 Lipca) 1861 r.

Burmistrz Matuszkiewicz.

(3)

**Dyrekcya Szczegółowa Towarzy: Kredytowego Ziemi: Gub: Lubelskiej w Lublinie.**

Nr 2121. W dopełnieniu przepisu § 2 Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego, z daty 1 Grudnia 1829 r: podaje do wiadomości Interessowanych Stowarzyszonych, iż zamierzony jest rozdział pożyczki na dobra jak następuje:

Nr. Liczby	NAZWISKO DOBR PRZED ROZDZIAŁEM	Hość podatku ofiary ogólna	Hość pożyczki	Nazwisko DOBR PO ROZDZIALE	Hość podatku ofiary wedle sekcji gregacyi	Zamierzony rozdział pożyczki w wartości	Hość pożyczki łącznąc się mogącej na rozdzielne dobra	
							według Art. 5.	według Art. 6.
1	Rudno składające się z folwarków Rudno i Gzyzyc, z wsiow tegoż nazwiska, Rawa Krup, z częścią przykoponą w Ostrowie Wielkim czyli Karłowka z wsią, oraz z gruntów i Karozną przy Nomenklaturze Młyniska	292	32	29400	539 78	40470		
2	Tarlo składające się z folwarków Tarlo Klementynow i Patecznika z wsiow Tarlo Górka i Patecznika	777	87	58320	238 19	17835		
3	Tarlo Klementynow z wsiami tegoż nazwiska i Górka				266 62 1/2	19995		
4	Patecznika z folwarkiem i wsią Rudno z wsią Rawa, z częścią przykopaną w Ostrowie Wielkim Karolina w Karłowka, oraz z gruntami i Karozną przy Nomenklaturze Młyniska				125 69 1/2	9420		
	Gzyzyc z folwarkiem i wsią tegoż nazwiska i Nomenklaturą Krupy							

A przytem wzywa Stowarzyszonych, aby ze względu na solidarność z art. 23 Prawa Kredyt. wykonująca jestny powyższy rozdział był nie-tosowny i rzeczywistej wartości poszczególnych folwarków, nieodpowiedni. Ostrzeżenia w tej mierze Dyrekcyi tutejszej w ciągu tygodni 4ch, lub wprost Dyrekcyi Głównej w przeciągu tygodni 5ciu od daty wydania niniejszych ogłoszeń przesłać raczyli.

w Lublinie dnia 25 Lipca 1861 roku.

Przes BIELŃSKI.

Pisarz M. W. Pomorski.

Magistrat Miasta Kodnia.

Nr 637. Na zasadzie upoważnienia Naczelnika pułk. Białskiego z d. 19 Czerwca (1 Lipca) r. b. Nr 637 podaje do wiadomości ze licytacyi na zrobienie i dostarczenie dla m. Kodnia 3 słupów z tablicami 4 słupów drewnianych olejno malowanych, w d. 1729 Lipca b.r. o godzinie 10 z rana w m. Kodnia w kancelaryi Magistratu odbędzie się, że rotata tych słupów oceniona rs 47 k 22 1/2 i odt tej summy licytacya im mius, zaczyna się, że każdy prywatujący do licytacyi winien złożyć w gotówce wadium w kwocie wyrównującej 1/10 części summy anszlagowej dopiero oznaczonej na dostarczenie warunków, że warunki licytacyjne ułożone w każdym czasie są do przejrzania w Magistracie i w dzień licytacyi będą odczytane. Wzywając chętnych podjęcia się tej entrepryzy aby do miejsca i w dniu oznaczonych na licytacye przynieśli chcieli.

Kodnia d 28 Czerw. (10 Lip.) 1861 r.

Burmistrz Woliński.

**Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gub: Lubelskiej w Siedlecach.**

Nr 2795 12803 do 2805. W przedmiotowym celu postarawienia Rady Administracyjnej z dnia 12 Grudnia 1899. podaje do wiadomości interesowanych: iż na dobrą dotychczasową Wykazem objęte w Gubernii Lubelskiej oddziale Siedleckim położone, zadane jest na zniżenie Pięć z dnia 10 1/2 Maja 1860 roku pożyczka Towarzystwa Kredytowego w Listach Zastawnych Serwi 201 Okręgu 2 a zarazem wzywano warzyzonych za pożyczki Towarzystwa Kredytowego sędziarnie odpowiedzieć, ażeby w ciągu tygodni 4-ty Dyrekcya Szczegółowa w Siedlecach, a w ciągu tygodni 5-ty Dyrekcya Główna w Warszawie bez zastoju ogłoszenia niniejszego zawiadomili, jeśli sądzą że zadana pożyczka zbytek jest wygórowana w stosunku do 4-tej wartości dóbr.

Siedlce dnia 30 Czerwca (12 Lipca) 1861 roku

Pisarz: Tchorzewski.

Przesz KOZŁOWSKI

Wykaz Dóbr zgłaszających się o pożyczkę — Towarzystwa Kredytowego w Okręgu III. Serwi IIej.

Numer bieżący	NAZWISKO DÓBR GŁÓWNYCH ICH PRZYLEGŁOŚCI	Polozenie w Okręgu	Wysokość Pożyczki			
			Poprzez towar przysług. kred. udzielonej	Zadane teraz		Maby by Uszczelnic
				Nowej	Dodatkowej	
			Ruble srebrem			
1	Żuków z wsiami Żuków, Wólka Żukowska i lasem Podniawiszczę z przyległościami i przynależnościami	Siedlecki	11385	11430	22815	
2	Broszków, Wola Broszkowska, Gręzów i Niewinnosć z ich przyległościami i przynależnościami	—	9225	5535	14760	
3	Kozuchówka część A z przyległościami na Radoryżu i wdzie z przynależnościami	Zelechowska	2025	1620	3645	
4	Krzywdza z częściami na wsiach Radoryż, Kozuchówce i Finkówce z folwarkiem Józefów z przyległościami i przynależnościami	—	15405	12975	28380	

Nr 567. Podaje do publicznej wiadomości że w d. 21 Lipca (2 Sierpnia) r. b. o godzinie 9 rano odbywać się będzie w kancelarii Magistratu tutejszego głośnie i plus licytacya na wydzierżawienie 3ch letnie od 1 Stycznia 1862 r. do dnia 1-tego Grudnia 1864 doходу kasy miejskiej Krzeszów z miar i wag od summy rocznej 2. Każde przeto chce mający zdzierżawienia pomienionego do chodu w terminie oznaczonym zgłaszać się winien do Magistratu tutejszego gdzie o dalszych warunkach wiadomości każdego czasu powziąć może. (3)

Krzeszów d. 21 Czerwca (3 Lipca) 1861 r.

Burmistrz Titz.

Magistrat Miasta Hrubieszowa.

Nro 2429. Na trzyletnie wydzierżawienie dochodów Kasy Miejskiej z końcem b. r. expirujących, mianowicie: 1. z targowego, jarmarczego i spaśnego od dotychczasowej summy rs. 163,— 2. z rybołówstwa od summy rs. 45.— 3. z miar i wag rs. 25 k. 49.— 4. z akcyz od wina rs. 16 k. 13. odbędzie się licytacya głośnie na wieciej w Magistracie tutejszym 2ch pierwszych dochodów dnia 18 1/2 Lipca r. b. zaś 2ch drugich 19 1/2 t. m. i r. a to podług następujących głośniejszych warunków: a) że dzierżawa tych dochodów na lata 1862, 1864 zaproponowana poczynąć się będzie od włącznie 20 Grudnia (1 Stycznia) 1861/62 r.— b) że na wadza warotubiegający się składać mają kwoty wyrównywające 1/10 części summy na wartość każdego dochodu podanej,— c) i że o innych warunkach w tymże Magistracie każdego czasu dowiedzieć się można.

Nro 2428. Na sześcioletnie wydzierżawienie łaki miejskiej Zarzeczce zwanej, poczynając ten czas od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1861/62 r. od dotychczasowej summy rs. 24 k. 15, odbędzie

się w Magistracie tutejszym dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) r. b. głośna na więcej liczący. — **Vadium** dla współbiegających się wynosi rs. 2 kop 42; a o innych warunkach chcący wiedzieć, każdego czasu poinformowani być mogą.

Hrubieszów d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1861 r. (3)  
Burmistrz Zawadzki.

**Wezwanie do powrotu do kraju**  
Sąd Kryminalny Guberni Płockiej i Augustowskiej.

Nr 16424. Stosownie do postanowienia Cesarzsko Królewskiego z d. 25 Kwiet. (7 Maja) 1850 w gazecie rządowej Królestwa Polskiego z d. 24 Maja (5 Czerwca) 1850 r. i w tomach 43 i 50 dziennika praw ogłoszonego, wyzwa na t. p. nąjące osoby które się z kraju tutejszego oddaliły: W sprawie CXLIII przeciw Julianowi Bunkiewiczowi. — 860 Budkiewicz Juljan księzca Reformata z Żuromina powiatu Mławskiego w r. 1858 uciekłego. — 861 Raazkiewicz Ubata księzca Reformata z Żuromina ptu Mławskiego w Lipcu 1859 r. zbiegłego. — W sprawie CXLIV przeciw Stanisłowi Eusztejn. — 862 Abramowicza Abama Jorka rybaka z m. Wyszkowa ptu Pułtuskiego który w r. 1859 zbiegł za granicę. — 863 Ciechanowski Zyndla młynarza z wei Rybarko ptu Pułtuskiego. — 864 Szmula Eprzajn rybaka z osady Rybno ptu Pułtuskiego. — 865 Jorka Mosk Kac Ehaszowicza młynarza z osady Wygda ptu Pułtuskiego. — W sprawie CXLV przeciw Walentemu Kempistemu. — 866 Kempistego v Kepistego Walentego wyrobnika z w. Jasienicy ptu Ostrołęckiego. — W sprawie CXVI przeciw Mendlori Szel. — 867 Menlori Szel handlarza zboża z miasta Choraci ptu Przasnyskiego który zbiegł w listopadzie 1859 r. — 868 Jorka Michała Szerbriga poprzedniego kommisarza z m. Chorzel. — W sprawie CXLVII przeciw Lejztorowi Bibel. — 869 Bibla Crnina Lejztor faktora z m. Płocka ostatnio z Sikorza ptu Płockim przebywającego. — W sprawie CXLIX przeciw Beniaminowi Parlar. — 873 Berens tajna Jakoba z w. Katury ptu Przasnyskiego. — Sohocina ptu Płockiego. — Beniamin Isera Herlika krawca z m. Sohocina. — 876 Zastępnik Nathan Żochowski rolnika z m. Sohocina ptu Płockiego który w r. 1856 zbiegł za granicę. Aby te z nich które przebywają w innych częściach świata, w przeciągu roku jednego, te zaś które przebywają w Europie w przeciągu 6 miesięcy licząc od daty ogłoszenia w piśmie publicznym niniejszego wezwania wrócili do Królestwa Polskiego i zgłosili się w którym kolwiek urzędzie pońszynym do Sadu Kryminalnego. Prztem Sąd Kryminalny ostrzeż ich że w razie nieuległości prawu i znieuczynienia żadne niniejszemu wezwaniu; stosownie do art. 340 K. K. G. P. ekazani a w razie samowolnego niepowrotu do kraju zesłanymi zostaną na ośiedlenie w Syberyi jeżeli w przeciągu powyższej zakreślonego czasu nie usprawiedliwią, że wydalili się z kraju z powodów od nich niezależnych; lub przeciwniej zniejszujących ich wię okoliczności

Płock d. 15/7 Czerw. 1861 r.

Przezo Bogląński.

**OBWIESZCZENIE SPADKOWE.**

Pisarz Sadu Pokoju Okręgu Kuzimierskiego.

Nro 990. Z powodu następującej śmierci: 1, Walentego Siewerzyńskiego właściciela domu z zabudowaniem pod Nr 10, połowy domu drewnianego pod Nr 214, ogrodu i 161 w M. Opolu położonych. — 2, Szlony Szmula zch imion Edelzajtina współwłaściciela nieruchomości w Nowej Alamości w M. Opolu pod Nr 112 poł. zolej, w dziale IV pod Nr 3, a w działach pod Nr 1 ubieżnionych. — 4, Chui S. Kronenberg, ostatnio zamężnej S. tary, wierzycielki summy zł. 4800, i zł. 600, w dziale IV pod Nr 1 i 2, powyższej nieruchomości ubieżnionych. — 5, Nachma Dawid chona wierzycielka summy złp. 1000, w dziale IV pod Nr 6 powyższej nieruchomości. — 6, Szmula Dawidschera wierzycielka summy złp. 3700, w dziale IV pod Nr 7 teje samej nieruchomości ubieżnionych. — toczy się następujące spadkowe, regulacja których nastąpi trzech pierwszych w dniu 13 Lutego 1862 r. a trzech ostatnich w dniu 5/17 Lutego 1862 r. w tych przeto terminach interesanci przed podjętym Pisarzem Sadu stawić się winni.

Kuzimierz d. 8/20 Lipca 1861 r.

W. Jasiński